
           

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Štev.:   4100-0005/2019 

Datum: 5.6.2019 

 

ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE RADENCI ZA LETO 2019 

 

PRAVNA PODLAGA: 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS št. 

94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US),  29. 

člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 

– uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 

55/15 – ZFisP in 80/16 - ZIPRS1718, 33/17 - 

ZIPRS1718-A ) in 16. člen Statuta Občine Radenci 

(UGSO št. 2/11 in 67/15)  

 

RAZLOGI ZA SPREJEM:    S predlagano spremembo proračuna za leto 2019 želimo  

                                          uskladiti prihodkovno in odhodkovno stran proračuna z  

                                            vključitvijo vseh sprememb, ki so v večji meri nastale po  

                                            sprejemu proračuna za leto 2019 in so obrazložene med  

                                          razlogi za sprejem odloka.   

 

PREDLAGATELJ:                  Roman Leljak, župan Občine Radenci 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Tatjana Vrbančič,  Računovodja VI 

 

GRADIVO OBRAVNAVAL:  

 

 

 

 

                                            

POROČEVALEC: Tatjana Vrbančič, Občinska Uprava Občine Radenci 

                                             

PREDLOG  SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci sprejme Odlok o 

spremembi Odloka o proračunu Občine Radenci za 

leto 2019  

 

FINANČNE POSLEDICE:       Sprejem Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine 

Radenci za leto 2019 ima za Občino Radenci finančne 

posledice na odhodkovni in prihodkovni strani 

 

OBRAZLOŽITEV:                 V prilogi 

 

Roman LELJAK, 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 

 

Priloga:  

 Obrazložitve rebalansa  

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009100900|RS-79|10621|3437|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010062800|RS-51|7559|2763|O|
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=d43f9ac9-71a1-43e6-954f-d902979ef7b5
https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=257ea4a7-e407-4dcd-a0d0-879a3ad5e03a
https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=257ea4a7-e407-4dcd-a0d0-879a3ad5e03a


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REBALANS I.  

PRORAČUNA OBČINE RADENCI  

ZA LETO 2019 

 

 

 

 -  PREDLOG - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

KAZALO: 

 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RADENCI ZA LETO 2019; 

 

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

A. SKUPNA BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV: 

 I.   Prihodki 

 II.  Odhodki 

 III. Proračunski presežek (proračunski primanjkljaj) 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

 

II. POSEBNI DEL PRORAČUNA  

 FINANČNI NAČRTI NEPOSREDNIH UPORABNIKOV PRORAČUNA: 

a. 100 OBČINSKI SVET; 

b. 200 NADZORNI ODBOR; 

c. 300 ŽUPAN; 

d. 400 OBČINSKA UPRAVA; 

e. 500 KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI 

f. 600 KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA 

 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2019-2022 

 

IV. OBRAZLOŽITVE  REBALANSA  PRORAČUNA  

- IV/1. Obrazložitev sprememb odloka o proračunu občine Radenci za leto 2019 

- IV/2. Obrazložitev sprememb splošnega dela proračuna občine Radenci za leto 2019, 

- IV/3. Obrazložitev sprememb posebnega dela proračuna občine Radenci za leto 2019 

(finančnih načrtov neposrednih uporabnikov proračuna); 

  



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

OBČINA RADENCI                                                                                                               

OBČINSKI SVET                                                                            

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1 in 30/18),  29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 

uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 

13/18) ter 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/11 in 

67/15) je Občinski svet Občine Radenci na _. redni seji, dne ___________ sprejel 

 

O D L O K 

O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RADENCI ZA LETO 2019 

 

 

1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Radenci za leto 2019 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 

16/19) se 2. člen spremeni tako da se glasi: 

 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                                                                                      

 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 6.082.696 

 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.029.259 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.871.662 

700 Davek na dohodek in dobiček 2.934.220 

703 Davki na premoženje 690.382 

704 Domači davki na blago in storitve 247.060 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.157.597 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 719.374 

711 Takse in pristojbine 3.200 

712 Globe in druge denarne kazni 6.100 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 335.550 

714 Drugi nedavčni prihodki 93.372 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 145.000 

720 Prihodki od prodaje osn.sredstev 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 145.000 

73 PREJETE DONACIJE 2.000 

730 Prejete donacije iz domačih virov 2.000 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 906.437 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 540.243 

741 Transferni prihodki iz drž.proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 366.194 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 8.163.551 

40 TEKOČI ODHODKI  2.443.702 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 358.359 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost  49.544 

402 Izdatki za blago in storitve 1.953.559 

403 Plačilo domačih obresti 8.400 

409 Rezerve 73.840 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.225.612 

410 Subvencije 18.000 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.071.135 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 281.814 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009100900|RS-79|10621|3437|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010062800|RS-51|7559|2763|O|
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277


Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

413 Drugi tekoči domači transferi 854.663 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.208.457 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.208.457 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 285.780 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 39.900 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 245.880 

 
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (PRORAČUNSKI PRESEŽEK) (I.-II.) -2.080.855 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB                                                                       

 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 1.500.000 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 1.500.000 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 1.500.000 

 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 0 

C. RAČUN FINANCIRANJA                                                

 
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 585.108 

50 ZADOLŽEVANJE 585.108 

500 Domače zadolževanje 585.108 

 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 180.924 

55 ODPLAČILA  DOLGA 180.924 

550 Odplačila domačega dolga 180.924 

 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -176.672 

 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 404.184 

 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.080.855 

 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 922.664 

 

2. člen 

(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 

Št. 4100-0005/2019 

Radenci, _________ 

                                                                                             ROMAN LELJAK                                               

                                                                                         ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 

 

  



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

I. Splošni del proračuna   

  



OBČINA RADENCI
RADGONSKA CESTA 9
9252 RADENCI

Stolpec 3: Predlog rebalansa I.
Stolpec 4: Veljavni proračun 2019
Stolpec 5: Sprejeti proračun 2019

REBALANS I . PRORAČUNA 2019 -SPLOŠNI DEL

OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

6.082.695,74 6.001.181,74 6.001.181,74 101,36I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78)
5.029.258,61 4.947.744,61 4.947.744,61 101,65 TEKOČI PRIHODKI  (70+71)

70 3.871.662,00 3.871.610,00 3.871.610,00 100,00 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)

700 2.934.220,00 2.934.220,00 2.934.220,00 100,00 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK

7000 2.934.220,00 2.934.220,00 2.934.220,00 100,00 DOHODNINA

700020 2.934.220,00 2.934.220,00 2.934.220,00 100,00 DOHODNINA-ODSTOPLJENI VIR OBČINAM
703 690.382,00 690.380,00 690.380,00 100,00 DAVKI NA PREMOŽENJE

7030 623.405,00 623.405,00 623.405,00 100,00 DAVKI NA NEPREMIČNINE

703000 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 25003, DAVEK OD PREMOŽENJA OD STAVB - OD FIZIČNIH OSEB
703001 200,00 200,00 200,00 100,00 25019, DAVEK OD PREMOŽENJA OD PROSTOROV ZA POČITEK IN
703002 5,00 5,00 5,00 100,00 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine
703003 320.000,00 320.000,00 320.000,00 100,00 62179, NADOM.ZA UPORABO STAV.ZEM.- OD PRAVNIH OSEB
703004 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00 62184, NADOM.ZA UPORABO STAV.ZEM.- OD FIZIČNIH OSEB
703005 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,00 62207, ZAMUDNE OBRESTI IZ NASLOVA NUSZ
7031 405,00 405,00 405,00 100,00 DAVKI NA PREMIČNINE

703100 400,00 400,00 400,00 100,00 25120, DAVEK NA VODNA PLOVILA
703101 5,00 5,00 5,00 100,00 1723, ZAMUDNE OBRESTI OD DAVKOV NA PREMIČNINE
7032 15.052,00 15.050,00 15.050,00 100,01 DAVKI NA DEDIŠČINE IN DARILA

703200 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00 2533, DAVEK NA DEDIŠČINE IN DARILA
703201 50,00 50,00 50,00 100,00 ZAMUDNE OBRESTI OD DAVKOV OBČANOV
703202 2,00 0,00 0,00 0,00 ZAM.OBRESTI OD DAVKA NA DEDIŠČINE
7033 51.520,00 51.520,00 51.520,00 100,00 DAVKI NA PROMET NEPREMIČNIN IN NA FINANČNO PREMOŽENJE

703300 11.500,00 11.500,00 11.500,00 100,00 2400, DAVEK NA PROMET NEPREMIČNIN - OD PRAVNIH OSEB
703301 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 2416, DAVEK NA PROMET NEPREMIČNIN - OD FIZIČNIH OSEB
703303 20,00 20,00 20,00 100,00 1739, ZAMUDNE OBRESTI OD DAVKA NA PROMET NEPREMIČNIN
704 247.060,00 247.010,00 247.010,00 100,02 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE

7044 1.910,00 1.910,00 1.910,00 100,00 DAVKI NA POSEBNE STORITVE

704403 1.900,00 1.900,00 1.900,00 100,00 2528, DAVEK NA DOBIČEK OD IGER NA SREČO

Stran 1



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

704405 10,00 10,00 10,00 100,00 ZAM.OBR.OD DAVKA NA DOBITKE OD IGER NA SREČO
7047 245.150,00 245.100,00 245.100,00 100,02 DRUGI DAVKI NA UPORABO BLAGA IN STORITEV

704700 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 OKOLJSKA DAJ.ZA ONES.OKOLJA ZARADI ODVAJ.ODPADNIH VODA
704704 160.000,00 160.000,00 160.000,00 100,00 32062, TURISTIČNA TAKSA
704706 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 3268, OBČINSKE TAKSE OD PRAVNIH OSEB
704707 150,00 100,00 100,00 150,00 3247, OBČINSKE TAKSE OD FIZIČNIH OSEB IN ZASEBNIKOV
704708 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00 3205, PRISTOJBINA ZA VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST
706 0,00 0,00 0,00 - DRUGI DAVKI

71 1.157.596,61 1.076.134,61 1.076.134,61 107,57 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714)

710 719.374,35 689.774,35 689.774,35 104,29 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA

7102 5,00 5,00 5,00 100,00 PRIHODKI OD OBRESTI

710201 5,00 5,00 5,00 100,00 PRIH.OD OBRESTI OD VEZAN.DEPOZITOV IZ NENAMEN.SREDSTEV
7103 719.369,35 689.769,35 689.769,35 104,29 PRIHODKI OD PREMOŽENJA

710300 488,00 488,00 488,00 100,00 PRIHODKI IZ NASLOVA NAJEMNIN ZA KMETIJSKA ZEMLJIŠČA IN GOZD.
710301 12.500,00 12.500,00 12.500,00 100,00 PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA POSLOVNE PROSTORE
710302 38.000,00 38.000,00 38.000,00 100,00 PRIHODKI OD NAJEMNIN ZA STANOVANJA
7103030 2.153,42 2.153,42 2.153,42 100,00 PRIH.OD NAJEM.- najem.za odlagališče CERO Puconci
7103031 16.000,00 6.400,00 6.400,00 250,00 PRIH.OD NAJEMNIN - najem optič.omrežja
7103032 140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,00 PRIHODKI IZ OMREŽNINE (KANAL.OMREŽJE)
7103033 218.000,00 218.000,00 218.000,00 100,00 PRIHODKI IZ OMREŽNINE (VODOV.OMREŽJE)
7103034 57.816,93 57.816,93 57.816,93 100,00 PRIH.OD NAJEM.- neprem.in oprema  (amortiz.)CERO Puconci
7103035 2.256,00 2.256,00 2.256,00 100,00 Prih.od najemnin - ZBIRNI CENTER Radenci
7103036 20.000,00 0,00 0,00 0,00 PRIHODKI IZ OMREŽNIN (ČIST.NAPRAVA)
710304 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,00 PRIHODKI OD DRUGIH NAJEMNIN
710306 920,00 920,00 920,00 100,00 62303 PRIH.IZ NASLOVA PODELJENIH KONCESIJ
710309 210.000,00 210.000,00 210.000,00 100,00 83242 PRIH.IZ NASLOVA KONC.DAJATEV OD POS.IGER NA SREČO
710310 35,00 35,00 35,00 100,00 83258 ZAM.OBRESTI OD KONC.DAJATEV OD POS.IGER NA SREČO
711 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00 TAKSE IN PRISTOJBINE

7111 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00 UPRAVNE TAKSE IN PRISTOJBINE

711100 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo
712 6.100,00 6.100,00 6.100,00 100,00 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI

7120 6.100,00 6.100,00 6.100,00 100,00 DENARNE KAZNI

712001 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 GLOBE ZA PREKRŠKE
712005 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,00 5033, DENARNE KAZNI V UPRAVNI IZVRŠBI
712007 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,00 5150, NADOMESTILA ZA DEGRADACIJO IN UZURPACIJO PROSTORA
712008 200,00 200,00 200,00 100,00 POVPREČNINE NA PODLAGI ZAKONA O PREKRŠKIH
713 335.550,00 285.800,00 285.800,00 117,41 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV

7130 335.550,00 285.800,00 285.800,00 117,41 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV

71300000 6.800,00 6.800,00 6.800,00 100,00 PRIHODKI OD POKOPALIŠČA RADENCI

Stran 2



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

71300001 23.000,00 23.000,00 23.000,00 100,00 PRIHODKI OD POKOPALIŠČA KAPELA
71300002 162.000,00 256.000,00 256.000,00 63,28 PRIHODKI OD PRODAJE STORITEV-VODOVOD
71300003 43.750,00 0,00 0,00 0,00 PRIHODKI OD PRODAJE STORITEV-ODVAJANJE
71300004 100.000,00 0,00 0,00 0,00 PRIHODKI OD PRODAJE STORITEV- ČIŠČENJE
714 93.372,26 91.260,26 91.260,26 102,31 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI

7141 93.372,26 91.260,26 91.260,26 102,31 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI

7141004 100,26 100,26 100,26 100,00 PRIH.OD UPRAVLJANJA EZR
71410060 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 Prih.iz naslova povrač.str.za posl.stavbo Radg.9G
71410066 7.200,00 5.088,00 5.088,00 141,51 Prihodki od ZPIZ-družinski pomočnik
71410067 1.172,00 1.172,00 1.172,00 100,00 Prihodki za druž.pomočnika(delna oprostitev)
7141007 22.400,00 22.400,00 22.400,00 100,00 PRIHODKI OD VODNIH POVRAČIL
7141008 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 Drugi prihodki - priključnine (internet)
7141009 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 DRUGI PRIHODKI
71410500 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 62233-PRIH.OD KOMUNALNIH PRISPEVKOV
714120 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 Prih.iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj
72 145.000,00 145.000,00 145.000,00 100,00 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722)

720 0,00 0,00 0,00 - PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV

721 0,00 0,00 0,00 - PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG

722 145.000,00 145.000,00 145.000,00 100,00 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV

7220 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 PRIHODKI OD PRODAJE KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ IN GOZDOV

722000 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 PRIHODKI OD PRODAJE KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ
722001 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 PRIHODKI OD PRODAJE GOZDOV
7221 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 PRIHODKI OD PRODAJE STAVBNIH ZEMLJIŠČ

722100 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00 PRIHODKI OD PRODAJE STAVBNIH ZEMLJIŠČ
73 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 PREJETE DONACIJE  (730+731)

730 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV

7300 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 PREJETE DONACIJE IN DARILA IZ DOMAČIH VIROV

7300007 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 DONACIJE OD PRAVNIH OSEB-MAČJE MESTO
731 0,00 0,00 0,00 - PREJETE DONACIJE IZ TUJINE

74 906.437,13 906.437,13 906.437,13 100,00 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)

740 540.243,10 540.243,10 540.243,10 100,00 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ

7400 526.243,10 526.243,10 526.243,10 100,00 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA

74000103 8.900,00 8.900,00 8.900,00 100,00 MIN.ZA OBRAMBO - POŽARNA TAKSA
74000110 85.108,00 85.108,00 85.108,00 100,00 SREDSTVA DRŽAVE ZA REGION.RAZVOJ-23.ČLEN ZFO
74000112 320.000,00 320.000,00 320.000,00 100,00 Sredstva drž.pro.(;Min.za infrastr.)-rondo Boračeva
74000115 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00 Sredstva iz države za City Cooperation
74000118 12.888,05 12.888,05 12.888,05 100,00 Sred.iz razpisa Energet.sanacija stavbv lasti LS - špor.dvor.
74000127 16.831,13 16.831,13 16.831,13 100,00 PRIHODKI - trajnostna mobilnost 2.faza
74000128 871,13 871,13 871,13 100,00 PRIHODKI - trajnostna mobilnost 1.faza

Stran 3



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

74000400 4.200,00 4.200,00 4.200,00 100,00 MIN.ZA KMETIJSTVO-GOZDNE POTI
74000401 3.167,13 3.167,13 3.167,13 100,00 SRED.DRŽ.PRORAČUNA  ZA SUBVENCIJE STANARIN
74000404 13.732,00 13.732,00 13.732,00 100,00 PREJETA SRED.IZ DRŽ.PROR.-INŠPEKTORAT
74000405 10.545,66 10.545,66 10.545,66 100,00 PREJETA SRED.IZ DRŽ.PROR. - DRUŽ.POMOČNIK
7403 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 PREJETA SREDSTVA IZ DRUGIH JAVNIH SKLADOV

74030100 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00 Prih.iz EKO sklada za investicije  - elek.polnilnica
741 366.194,03 366.194,03 366.194,03 100,00 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE

7412 192.848,96 192.848,96 192.848,96 100,00 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov

74120100 30.944,00 30.944,00 30.944,00 100,00 Sredstva za Center za krepitev zdravja
74120103 13.470,46 13.470,46 13.470,46 100,00 Prihodki EKSRP - projekt Center medgenerac.druženja s knjižnico
74120104 20.911,00 20.911,00 20.911,00 100,00 Prih.EKSRP - Sončna elektrarna ŠC Radenci
74120120 40.500,00 40.500,00 40.500,00 100,00 Sredstva za projekt PRO-TURIST
74120121 87.023,50 87.023,50 87.023,50 100,00 Sredstva za projekt PREHISTORY ADVENTURE
7413 173.345,07 173.345,07 173.345,07 100,00 Prejeta sredstva iz drž.proračuna iz sred.prorač.Evropske unije iz kohezijskega sklada

74130101 4.936,41 4.936,41 4.936,41 100,00 Sredstva za projekt Trajnostna mobilnost-Ureditev Radenci Vas 1.faza
74130102 95.376,38 95.376,38 95.376,38 100,00 Sredstva za projekt Trajnostna mobilnost-Ureditev Radenci Vas 2.faza
74130103 73.032,28 73.032,28 73.032,28 100,00 Energetska sanacija stavb(ŠD Radenci)-kohezijska sredstva
78 0,00 0,00 0,00 - PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (786+787)

786 0,00 0,00 0,00 - OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE

787 0,00 0,00 0,00 - PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ

8.163.551,57 7.540.827,17 7.540.827,17 108,26II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43)
40 2.443.702,34 2.066.174,55 2.084.174,55 118,27 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409)

400 358.359,00 313.319,00 313.319,00 114,38 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM

4000 311.604,00 266.564,00 266.564,00 116,90 PLAČE IN DODATKI

400000 289.407,00 244.367,00 244.367,00 118,43 OSNOVNE PLAČE
400001 18.975,00 18.975,00 18.975,00 100,00 SPLOŠNI DODATKI - MINULO DELO
400004 3.222,00 3.222,00 3.222,00 100,00 Drugi dodatki
4001 12.150,00 12.150,00 12.150,00 100,00 REGRES ZA LETNI DOPUST

400100 12.150,00 12.150,00 12.150,00 100,00 REGRES ZA LETNI DOPUST
4002 15.817,00 15.817,00 15.817,00 100,00 POVRAČILA IN NADOMESTILA

400202 11.787,00 11.787,00 11.787,00 100,00 POVRAČILO STROŠKOV PREHRANE MED DELOM
400203 4.030,00 4.030,00 4.030,00 100,00 POVRAČILO STROŠKOV PREVOZA NA DELO IN IZ DELA
4003 7.030,00 7.030,00 7.030,00 100,00 SREDSTVA ZA DELOVNO USPEŠNOST

400302 7.030,00 7.030,00 7.030,00 100,00 SREDSTVA ZA DEL.USP.IZ NASLOVA POV.OBS. DELA V RED.DEL.ČASU
4004 6.080,00 6.080,00 6.080,00 100,00 SREDSTVA ZA NADURNO DELO

400400 6.080,00 6.080,00 6.080,00 100,00 SREDSTVA ZA NADURNO DELO
4009 5.678,00 5.678,00 5.678,00 100,00 DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM

400900 300,00 300,00 300,00 100,00 JUBILEJNE NAGRADE
400901 4.800,00 4.800,00 4.800,00 100,00 ODPRAVNINE

Stran 4



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

400902 578,00 578,00 578,00 100,00 SOLIDARNOSTNE POMOČI
401 49.544,00 49.544,00 49.544,00 100,00 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST

4010 24.510,00 24.510,00 24.510,00 100,00 PRISPEVEK ZA POKOJNINSKO IN INVALIDSKO ZAVAROVANJE

401001 24.510,00 24.510,00 24.510,00 100,00 PRISPEVEK ZA PIZ - 8,85 %
4011 19.710,00 19.710,00 19.710,00 100,00 PRISPEVEK ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE

401100 18.200,00 18.200,00 18.200,00 100,00 PRISPEVEK ZA OBV.ZDRAV.ZAV.-6,36 %
401101 1.510,00 1.510,00 1.510,00 100,00 PRISP.ZA POŠKODBE PRI DELU IN POKL.BOLEZNI-0,53 %
4012 172,00 172,00 172,00 100,00 PRISPEVEK ZA ZAPOSLOVANJE

401200 172,00 172,00 172,00 100,00 PRISPEVEK ZA ZAPOSLOVANJE - 0,06 %
4013 292,00 292,00 292,00 100,00 PRISPEVEK ZA STARŠEVSKO VARSTVO

401300 292,00 292,00 292,00 100,00 PRISPEVEK ZA STARŠEVSKO VARSTVO-0,10 %
4015 4.860,00 4.860,00 4.860,00 100,00 PREMIJE KOLEKT.DODATNEGA POKOJNINSKEGA ZAVAROVANJA ZKDPZJU

401500 4.860,00 4.860,00 4.860,00 100,00 PREMIJE KOLEKT.DODATNEGA POKOJNINSKEGA ZAVAROVANJA ZKDPZJU
402 1.953.559,34 1.637.191,37 1.639.071,55 119,32 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE

4020 662.340,06 562.517,81 561.817,81 117,75 PISARNIŠKI IN SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE

402000 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 PISARNIŠKI MATERIAL IN STORITVE
402001 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,00 ČISTILNI MATERIAL IN STORITVE
402004 100,00 100,00 100,00 100,00 ČASOPISI, REVIJE, KNJIGE IN STROKOVNA LITERATURA
402008 2.135,00 2.135,00 2.135,00 100,00 RAČUNOVODSKE, REVIZORSKE IN SVETOVALNE STORITVE
402009 13.600,00 7.600,00 7.600,00 178,95 IZDATKI ZA REPREZENTANCO
402011 549,00 549,00 549,00 100,00 STORITVE INFORMACIJSKE PODPORE
402099 639.356,06 545.533,81 544.833,81 117,20 DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
4021 79.655,50 50.283,00 50.283,00 158,41 POSEBNI MATERIAL IN STORITVE

402111 600,00 150,00 150,00 400,00 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev
402113 35.854,00 23.854,00 23.854,00 150,31 Geodetske storitve,parcelacije, cenitve in druge posebne storitve
402199 31.922,50 0,00 0,00 0,00 Druge posebni material in storitve
40219901 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00 Druge storitve(Zdravje na del.mestu)
40219902 6.279,00 6.279,00 6.279,00 100,00 Druge storitve - kataster JR
40219903 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 Strategija razvoja občine
40219910 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 Drugi pos.mat.in storitve - priprava vode
4022 213.082,16 210.150,00 210.150,00 101,40 ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE STORITVE IN KOMUNIKACIJE

402200 99.350,00 99.350,00 99.350,00 100,00 ELEKTRIČNA ENERGIJA
402201 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,00 PORABA KURIV IN STROŠKI OGREVANJA
402203 2.700,00 2.700,00 2.700,00 100,00 VODA IN KOMUNALNE STORITVE
402204 8.850,00 8.850,00 8.850,00 100,00 ODVOZ SMETI
402205 3.350,00 3.350,00 3.350,00 100,00 TELEFON, FAKS, ELEKTRONSKA POŠTA,
402206 6.200,00 6.200,00 6.200,00 100,00 POŠTNINA IN KURIRSKE STORITVE
402299 76.632,16 73.700,00 73.700,00 103,98 DRUGE STORITVE KOMUNIKACIJ IN KOMUNALE
4023 8.950,00 7.043,94 5.640,00 127,06 PREVOZNI STROŠKI IN STORITVE

Stran 5



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

402300 2.300,00 2.300,00 2.300,00 100,00 GORIVA IN MAZIVA ZA PREVOZNA SREDSTVA
402301 1.400,00 1.500,00 1.500,00 93,33 VZDRŽEVANJE IN POPRAVILA VOZIL
402304 700,00 800,00 800,00 87,50 PRISTOJBINE ZA REGISTRACIJO VOZIL
402305 4.330,00 2.333,94 930,00 185,52 ZAVAROVALNE PREMIJE ZA MOTORNA VOZILA
402306 220,00 110,00 110,00 200,00 Stroški nakupa vinjet in urbane
4024 3.070,00 1.470,00 1.470,00 208,84 IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA

402400 240,00 240,00 240,00 100,00 DNEVNICE ZA SLUŽBENA POTOVANJA V DRŽAVI
402401 100,00 100,00 100,00 100,00 HOTELSKE STORITVE V DRŽAVI
402402 1.400,00 1.000,00 1.000,00 140,00 STROŠKI PREVOZA V DRŽAVI
402499 1.330,00 130,00 130,00 1.023,08 DRUGI IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA
4025 753.036,27 600.735,27 600.735,27 125,35 TEKOČE VZDRŽEVANJE

402500 21.000,00 12.000,00 12.000,00 175,00 TEKOČE VZDRŽEVANJE POSLOVNIH OBJEKTOV
402501 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 TEKOČE VZDRŽEVANJE STANOVANJSKIH OBJEKTOV
402503 659.366,27 516.866,27 516.866,27 127,57 TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
402504 35.804,00 35.003,00 35.969,00 102,29 ZAVAROVALNE PREMIJE ZA OBJEKTE
402511 4.200,00 4.200,00 4.200,00 100,00 TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGE OPREME
402512 2.666,00 2.666,00 1.700,00 100,00 ZAVAROVALNE PREMIJE ZA OPREMO
402513 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 TEK.VZDRŽ.PROGRAMSKE(NELICENČNE)OPREME
4026 8.500,00 2.500,00 6.500,00 340,00 POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE

402600 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 NAJEMNINE IN ZAKUPNINE ZA POSLOVNE OBJEKTE
402606 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00 DRUGA NADOMESTILA ZA UPORABO ZEMLJIŠČA
402699 6.000,00 0,00 4.000,00 0,00 DRUGE NAJEMNINE, ZAKUPNINE, LICENČNINE
4027 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 KAZNI IN ODŠKODNINE

402799 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 DRUGE ODŠKODNINE IN KAZNI
4029 223.925,35 201.491,35 201.475,47 111,13 DRUGI OPERATIVNI ODHODKI

402903 500,00 500,00 500,00 100,00 PLAČILA ZA DELO PREKO ŠTUDENTSKEGA SERVISA
402905 53.400,00 43.400,00 43.400,00 123,04 SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV
40290700 800,00 800,00 800,00 100,00 Strokovno izobraževanje zaposlenih (posveti,seminarji)
40290702 10.350,00 10.350,00 10.350,00 100,00 Izobraževanje (EU pisarna)
402909 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 STROŠKI SODNIH POSTOPKOV
402920 27.500,00 26.000,00 26.000,00 105,77 STR.ODVETNIKOV,NOTARJEV,SODNI STROŠKI
402922 4.216,50 4.216,50 4.216,50 100,00 ČLANARINE V DOMAČIH NEPROFITNIH INSTITUCIJAH
402923 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 DRUGE ČLANARINE
402931 740,00 740,00 740,00 100,00 PLAČILA BANČNIH STORITEV
402945 8.063,00 0,00 0,00 0,00 Davek na nepremčnine
402999 113.855,85 110.984,85 110.968,97 102,59 DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
403 8.400,00 8.400,00 8.400,00 100,00 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI

4031 8.400,00 8.400,00 8.400,00 100,00 PLAČILA OBRESTI OD KREDITOV - POSLOVNIM BANKAM

403101 8.400,00 8.400,00 8.400,00 100,00 PLAČILA OBRESTI OD DOLGOR.KREDITOV POSL.BANKAM

Stran 6



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

409 73.840,00 57.720,18 73.840,00 127,93 REZERVE

4090 20.000,00 3.880,18 20.000,00 515,44 SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA

409000 20.000,00 3.880,18 20.000,00 515,44 SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA
4091 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 PRORAČUNSKA REZERVA

409100 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 PRORAČUNSKA REZERVA
4093 28.840,00 28.840,00 28.840,00 100,00 SREDSTVA ZA POSEBNE NAMENE

409300 28.840,00 28.840,00 28.840,00 100,00 SREDSTVA PRORAČUNSKIH SKLADOV
41 2.225.611,42 2.198.238,17 2.198.238,17 101,25 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413)

410 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 SUBVENCIJE

4102 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 SUBVENCIJE PRIVATNIM PODJETJEM IN ZASEBNIKOM

410217 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 KOMPLEKSNE SUBVENCIJE V KMETIJSTVU
411 1.071.134,75 1.051.010,00 1.051.010,00 101,91 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM

4111 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 Druž.prejemki in starševska nadomestila

411103 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 DARILO OB ROJSTVU OTROKA
4112 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 TRANSFERI ZA ZAGOTAVLJANJE SOC.VARNOSTI

411299 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 DR.TRANSFERI ZA ZAGOTAVLJANJE SOCIAL.VARNOSTI
4119 1.039.134,75 1.019.010,00 1.019.010,00 101,97 DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM

411900 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00 REGRESIRANJE PREVOZOV V ŠOLO
411908 1.500,00 3.000,00 3.000,00 50,00 Denarne nagrade in priznanja
411909 220.000,00 220.000,00 220.000,00 100,00 REGRESIRANJE OSKRBE V DOMOVIH
411920 19.000,00 19.000,00 19.000,00 100,00 SUBVENCIONIRANJE STANARIN
411921 564.380,00 564.380,00 564.380,00 100,00 PLAČ.RAZLIKE MED CENO PROGRAMOV V VRTCIH IN PLAČILI STARŠEV
411922 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00 IZPLAČILA DRUŽINSKEMU POMOČNIKU
411999 141.254,75 119.630,00 119.630,00 118,08 DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
412 281.813,45 276.213,45 276.213,45 102,03 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

4120 281.813,45 276.213,45 276.213,45 102,03 TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

412000 72.058,53 66.458,53 66.458,53 108,43 TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
41200002 5.813,87 5.813,87 5.813,87 100,00 DOTACIJA POLITIČNIM STRANKAM
41200060 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00 SRED.ZA IZVEDBO KULT.PRIREDITEV (RAZPIS)
41200061 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00 SRED.ZA DELOVANJE KULT.DRUŠTEV
41200070 108.000,00 108.000,00 108.000,00 100,00 Sred.za športna društva iz razpisa
41200071 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 Sred.za športne prireditve iz razpisa
41200072 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 SRED.ZA IZVEDBO SREČANJ STAREJ.OBČANOV
41200074 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,00 SRED.ZA DELOVANJE TUR.DR. IZ RAZPISA
41200075 13.500,00 13.500,00 13.500,00 100,00 SRED.ZA IZVEDBO TUR.PRIREDITEV IZ RAZPISA
41200076 9.941,05 9.941,05 9.941,05 100,00 SREDSTVA ZA PLAČE V OZ RK G.Radgona
41200077 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 SREDSTVA ZA DRUGA DRUŠTVA - PO RAZPISU
413 854.663,22 853.014,72 853.014,72 100,19 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI

4130 50.021,00 50.021,00 50.021,00 100,00 TEKOČI TRANSFERI OBČINAM

Stran 7



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

41300300 35.347,00 35.347,00 35.347,00 100,00 SREDSTVA ZA PLAČE - MEDOBČ.INŠP.
41300301 14.674,00 14.674,00 14.674,00 100,00 SREDSTVA ZA MAT.STR. - I.+II.KLJUČ.
4131 42.000,00 42.000,00 42.000,00 100,00 TEKOČI TRANSFERI V SKLADE SOCIALNEGA ZAVAROVANJA

413105 42.000,00 42.000,00 42.000,00 100,00 PRISPEVEK V ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE OSEB,
4133 760.142,22 759.993,72 759.993,72 100,02 TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE

413300 445.515,25 445.515,25 445.515,25 100,00 TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
413302 295.885,67 295.737,17 295.737,17 100,05 TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
413310 18.741,30 18.741,30 18.741,30 100,00 TEK.TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-PREMIJE KOLEK.DOD.POKOJ.ZAVAR.
4135 2.500,00 1.000,00 1.000,00 250,00 TEKOČA PLAČ.DR.IZVAJ.JAVNIH SLUŽB,KI NISO POSR.PRORAČ.UPOR.

413500 2.500,00 1.000,00 1.000,00 250,00 Tekoča plačila izvajalcem jav.služb,ki niso posredni
414 0,00 0,00 0,00 - TEKOČI TRANSFERI V TUJINO

42 3.208.456,45 2.990.633,09 2.972.633,09 107,28 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420)

420 3.208.456,45 2.990.633,09 2.972.633,09 107,28 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV

4200 477.107,16 374.000,00 374.000,00 127,57 NAKUP ZGRADB IN PROSTOROV

420099 477.107,16 374.000,00 374.000,00 127,57 NAKUP DRUGIH ZGRADB IN PROSTOROV
4201 45.000,00 20.000,00 0,00 225,00 NAKUP PREVOZNIH SREDSTEV

420101 25.000,00 0,00 0,00 0,00 NAKUP AVTOMOBILOV
420103 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 NAKUP TOVORNJAKOV IN KOMBIJEV
4202 131.654,15 117.092,88 116.692,88 112,44 NAKUP OPREME

420202 9.210,07 8.204,52 8.320,70 112,26 NAKUP STROJNE RAČUNALNIŠKE OPREME
420204 9.400,00 9.400,00 8.000,00 100,00 NAKUP DRUGEGA POHIŠTVA
420224 716,18 716,18 600,00 100,00 NAKUP OPREME ZA TISKANJE IN RAZMNOŽEVANJE
420230 13.000,00 7.000,00 8.000,00 185,71 NAKUP OPREME ZA VZDRŽEVANJE PARKOV IN VRTOV
420238 11.500,00 9.944,28 9.944,28 115,64 NAKUP TELEKOMUNIKACIJSKE OPREME
420246 19.538,30 19.538,30 19.538,30 100,00 NAKUP OPREME ZA KNJIŽNICE
420248 6.000,00 0,00 0,00 0,00 NAKUP AKTIVNE MREŽNE IN KOMUNIKACIJSKE OPREME
420299 62.289,60 62.289,60 62.289,60 100,00 NAKUP DRUGE OPREME IN NAPELJAV
4203 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 NAKUP DRUGIH OSNOVNIH SREDSTEV

420300 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00 NAKUP DRUGIH OSN.SREDSTEV
4204 1.600.970,21 1.555.370,21 1.555.370,21 102,93 NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE

420401 1.049.970,21 1.015.370,21 1.015.370,21 103,41 NOVOGRADNJE
420402 551.000,00 540.000,00 540.000,00 102,04 REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE
4205 546.901,06 561.685,06 561.685,06 97,37 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN OBNOVE

420500 456.901,06 466.685,06 466.685,06 97,90 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
420501 90.000,00 95.000,00 95.000,00 94,74 OBNOVE
4206 22.500,00 50.000,00 50.000,00 45,00 NAKUP ZEMLJIŠČ IN NARAVNIH BOGASTEV

420600 22.500,00 50.000,00 50.000,00 45,00 NAKUP ZEMLJIŠČ
4207 10.100,00 10.100,00 12.500,00 100,00 NAKUP NEMATERIALNEGA PREMOŽENJA

420703 1.000,00 1.000,00 1.500,00 100,00 NAKUP LICENČNE PROGRAMSKE OPREME

Stran 8



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

420704 9.100,00 9.100,00 11.000,00 100,00 NAKUP DRUGE(NELICENČNE)PROGRAMSKE OPREME
4208 368.723,87 296.884,94 296.884,94 124,20 ŠTUDIJE O IZVEDLJ.PROJEKTOV, PROJ.DOKUMEN.,NADZOR IN INVEST.

420801 12.579,00 9.338,07 9.338,07 134,71 INVESTICIJSKI NADZOR
420804 214.804,87 186.804,87 186.804,87 114,99 NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
420899 141.340,00 100.742,00 100.742,00 140,30 PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
43 285.781,36 285.781,36 285.781,36 100,00 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432)

431 39.900,00 39.900,00 39.900,00 100,00 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM

4310 39.900,00 39.900,00 39.900,00 100,00 INV.TRANSFERI NEPROFIT.ORGANIZ.IN USTANOVAM

431000 39.900,00 39.900,00 39.900,00 100,00 INV.TRANSFERI NEPROF.ORGANIZ.IN USTANOVAM
432 245.881,36 245.881,36 245.881,36 100,00 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM

4320 111.194,00 111.194,00 111.194,00 100,00 INV.TRANSFERI OBČINAM

43200001 230,00 230,00 230,00 100,00 INV.TRANSFERI OBČINAM
43200010 110.964,00 110.964,00 110.964,00 100,00 Inv.transfer občini G.Radgona - C.za krepitev zdravja
4323 134.687,36 134.687,36 134.687,36 100,00 INV.TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM

432300 134.687,36 134.687,36 134.687,36 100,00 INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM
-2.080.855,83 -1.539.645,43 -1.539.645,43 135,15III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)

75 1.500.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 125,00IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752)

750 0,00 0,00 0,00 - PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL

751 1.500.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 125,00 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

7512 1.500.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 125,00 SREDSTVA, PRIDOBLJENA S PRODAJO KAPITALSKIH DELEŽEV V

751200 1.500.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 125,00 SREDSTVA, PRIDOBLJENA S PRODAJO KAPIT.DELEŽEV V PRIV.PODJETJIH
752 0,00 0,00 0,00 - KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

44 0,00 0,00 0,00 -V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441)

440 0,00 0,00 0,00 - DANA POSOJILA

441 0,00 0,00 0,00 - POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB

1.500.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 125,00VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.)
50 585.108,00 585.108,00 585.108,00 100,00VII. ZADOLŽEVANJE  (500)

500 585.108,00 585.108,00 585.108,00 100,00 DOMAČE ZADOLŽEVANJE

5001 585.108,00 585.108,00 585.108,00 100,00 NAJETI KREDITI PRI POSLOVNIH BANKAH

500101 585.108,00 585.108,00 585.108,00 100,00 DOLGOROČNI KREDIT
55 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550)

550 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA

5501 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00 ODPLAČILA KREDITOV POSL.BANKAM

550101 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00 ODPLAČILA KREDITOV POSL.BANKAM-DOLGOROČNI KREDITI
-176.672,19 64.538,21 64.538,21 -273,75IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)
404.183,64 404.183,64 404.183,64 100,00X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.)

2.080.855,83 1.539.645,43 1.539.645,43 135,15XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)
922.664,47 922.664,47 922.664,47 100,00 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA

- - - - - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA

Stran 9



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

Stran 10



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

II. Posebni del proračuna  

  



OBČINA RADENCI
RADGONSKA CESTA 9
9252 RADENCI

Stolpec 3: Predlog rebalansa I.
Stolpec 4: Veljavni proračun 2019
Stolpec 5: Sprejeti proračun 2019

PRORAČUN 2019 - POSEBNI DEL

OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

8.163.551,57 7.540.827,17 7.540.827,17 108,26A. BILANCA ODHODKOV
100 92.082,91 73.269,04 73.269,04 125,68OBČINSKI SVET
01 63.528,90 47.715,03 47.715,03 133,14POLITIČNI SISTEM
0101 63.528,90 47.715,03 47.715,03 133,14Politični sistem
01019001 57.627,74 41.813,87 41.813,87 137,82Dejavnost občinskega sveta
01002 40.000,00 30.000,00 30.000,00 133,33SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV (OBČ.SVET,ODBORI, KOMISIJE)
402905 40.000,00 30.000,00 30.000,00 133,33SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV
01003 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00Stroški  občinskega sveta
402009 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00IZDATKI ZA REPREZENTANCO
402099 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
01004 5.813,87 5.813,87 5.813,87 100,00Financiranje političnih strank
41200002 5.813,87 5.813,87 5.813,87 100,00DOTACIJA POLITIČNIM STRANKAM
01055 5.813,87 0,00 0,00 -Financiranje svetniških skupin
402099 5.813,87 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
01019002 5.901,16 5.901,16 5.901,16 100,00Izvedba in nadzor volitev in referendumov
01005 4.576,16 4.576,16 4.576,16 100,00Lokalne volitve  - stroški
402099 4.576,16 4.576,16 4.576,16 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
01051 1.325,00 1.325,00 1.325,00 100,00Povrnitev stroškov volilne kampanje
402999 1.325,00 1.325,00 1.325,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
04 26.954,01 23.954,01 23.954,01 112,52SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 26.954,01 23.954,01 23.954,01 112,52Druge skupne administrativne službe
04039001 16.600,00 13.600,00 13.600,00 122,06Obveščanje domače in tuje javnosti
01007 8.000,00 5.000,00 5.000,00 160,00Objave občinskih predpisov, objav
402099 8.000,00 5.000,00 5.000,00 160,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
01022 8.600,00 8.600,00 8.600,00 100,00Občinski informator in Glasnik
402099 8.600,00 7.600,00 7.600,00 113,16DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402905 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV
04039002 10.354,01 10.354,01 10.354,01 100,00Izvedba protokolarnih dogodkov
01008 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00Občinski praznik
402099 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
01018 3.158,40 3.158,40 3.500,00 100,00Kulturni praznik
402099 3.158,40 3.158,40 3.500,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE

Stran 1



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

01019 2.195,61 2.195,61 1.854,01 100,00Dan Samostojnosti
402099 2.195,61 2.195,61 1.854,01 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
06 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029002 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,00Delovanje zvez občin
01015 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,00Članstvo v skupnosti občin
402922 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,00ČLANARINE V DOMAČIH NEPROFITNIH INSTITUCIJAH
200 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00NADZORNI ODBOR
02 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0203 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00Fiskalni nadzor
02039001 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00Dejavnost nadzornega odbora
02001 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00Nagrade za delo v nadzornem odboru
402905 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV
300 83.374,00 61.147,28 60.447,28 136,35ŽUPAN in PODŽUPANI
01 55.038,00 43.911,28 43.911,28 125,34POLITIČNI SISTEM
0101 55.038,00 43.911,28 43.911,28 125,34Politični sistem
01019003 55.038,00 43.911,28 43.911,28 125,34Dejavnost župana in podžupanov
03001 19.527,00 19.527,00 19.527,00 100,00Nagrada za nepoklicno funkcijo župana
402999 19.527,00 19.527,00 19.527,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
03002 14.871,00 14.000,00 14.000,00 106,22Nagrada za nepoklicno funkcijo podžupanov
402999 14.871,00 14.000,00 14.000,00 106,22DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
03005 12.000,00 6.000,00 6.000,00 200,00Stroški reprezentance
402009 12.000,00 6.000,00 6.000,00 200,00IZDATKI ZA REPREZENTANCO
03008 1.640,00 440,00 440,00 372,73Druga povračila za delo župana in podžupana
402400 140,00 140,00 140,00 100,00DNEVNICE ZA SLUŽBENA POTOVANJA V DRŽAVI
402401 100,00 100,00 100,00 100,00HOTELSKE STORITVE V DRŽAVI
402402 100,00 100,00 100,00 100,00STROŠKI PREVOZA V DRŽAVI
402499 1.300,00 100,00 100,00 1.300,00DRUGI IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA
03009 4.000,00 2.000,00 2.000,00 200,00Oglaševanje in odnosi z javnostjo
402099 4.000,00 2.000,00 2.000,00 200,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
03011 3.000,00 1.944,28 1.944,28 154,30Nakup opreme za delovanje župana in podžupanov
420202 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00NAKUP STROJNE RAČUNALNIŠKE OPREME
420238 2.000,00 944,28 944,28 211,80NAKUP TELEKOMUNIKACIJSKE OPREME
04 28.336,00 17.236,00 16.536,00 164,40SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 28.336,00 17.236,00 16.536,00 164,40Druge skupne administrativne službe
04039002 26.201,00 15.101,00 14.401,00 173,51Izvedba protokolarnih dogodkov
01024 10.000,00 5.000,00 5.000,00 200,00Stroški drugih prireditev in protokolarnih dogodkov
402099 10.000,00 5.000,00 5.000,00 200,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
01027 5.600,00 0,00 0,00 -PRIREDITVE V JAVNEM INTERESU
412000 5.600,00 0,00 0,00 -TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
01028 800,00 800,00 800,00 100,00Spominski pohod leto 1991
402099 800,00 800,00 800,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
01029 401,00 401,00 401,00 100,00Spominski pohod ob meji
412000 401,00 401,00 401,00 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM

Stran 2



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

01030 2.900,00 2.900,00 2.200,00 100,00MATERINSKI DAN - SLOVESNOST
402099 2.900,00 2.900,00 2.200,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
03006 5.000,00 3.000,00 3.000,00 166,67Pokroviteljstvo župana
402999 5.000,00 3.000,00 3.000,00 166,67DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
03010 1.500,00 3.000,00 3.000,00 50,00Simbolične nagrade zaslužnim in uspešnim občanom
411908 1.500,00 3.000,00 3.000,00 50,00Denarne nagrade in priznanja
04039003 2.135,00 2.135,00 2.135,00 100,00Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
03007 2.135,00 2.135,00 2.135,00 100,00Notranji nadzor proračuna
402008 2.135,00 2.135,00 2.135,00 100,00RAČUNOVODSKE, REVIZORSKE IN SVETOVALNE STORITVE
400 7.180.890,52 6.788.692,77 6.804.796,71 105,78OBČINSKA UPRAVA
02 700,00 15.700,00 15.700,00 4,46EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0201 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor
02019001 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00Podlage ekonomske in razvojne politike
04323 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00STRATEGIJA RAZVOJA OBČINE RADENCI
40219903 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00Strategija razvoja občine
0202 700,00 700,00 700,00 100,00Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 700,00 700,00 700,00 100,00Urejanje na področju fiskalne politike
04003 700,00 700,00 700,00 100,00Stroški bank in plačilnega prometa
402931 700,00 700,00 700,00 100,00PLAČILA BANČNIH STORITEV
04 51.370,00 36.370,00 36.370,00 141,24SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 51.370,00 36.370,00 36.370,00 141,24Druge skupne administrativne službe
04039001 4.070,00 4.070,00 4.070,00 100,00Obveščanje domače in tuje javnosti
04019 3.370,00 3.370,00 3.370,00 100,00Spletna stran občine Radenci
402099 3.370,00 3.370,00 3.370,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04320 700,00 700,00 700,00 100,00Park botrstvo - brošura v ang.jeziku
402099 700,00 700,00 700,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04039003 47.300,00 32.300,00 32.300,00 146,44Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
04000 25.000,00 10.000,00 10.000,00 250,00Vzdrževanje objektov in površin v lasti občine
402503 25.000,00 10.000,00 10.000,00 250,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
04126 14.700,00 14.700,00 14.700,00 100,00Zavarovalne premije - stroški zavarovanj občinskega premoženja
402504 11.034,00 11.034,00 12.000,00 100,00ZAVAROVALNE PREMIJE ZA OBJEKTE
402512 2.666,00 2.666,00 1.700,00 100,00ZAVAROVALNE PREMIJE ZA OPREMO
402999 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
04141 900,00 900,00 900,00 100,00Vzdrževanje posl.stavbe Maistrov trg 2, G.Radgona
402503 900,00 900,00 900,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
04810 6.700,00 6.700,00 6.700,00 100,00Vzdrž.večnamenske stavbe - Radgonska c.2, Radenci
402200 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00ELEKTRIČNA ENERGIJA
402201 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00PORABA KURIV IN STROŠKI OGREVANJA
402203 350,00 350,00 350,00 100,00VODA IN KOMUNALNE STORITVE
402204 350,00 350,00 350,00 100,00ODVOZ SMETI
402500 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE POSLOVNIH OBJEKTOV
06 473.124,00 428.764,00 428.764,00 110,35LOKALNA SAMOUPRAVA
0601 2.800,00 2.800,00 2.800,00 100,00Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni
06019003 2.800,00 2.800,00 2.800,00 100,00Povezovanje lokalnih skupnosti

Stran 3



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

04239 2.800,00 2.800,00 2.800,00 100,00PORA GORNJA RADGONA - delovanje
402999 2.800,00 2.800,00 2.800,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
0603 470.324,00 425.964,00 425.964,00 110,41Dejavnost občinske uprave
06039001 354.318,00 352.768,00 352.768,00 100,44Administracija občinske uprave
04006 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00Stroški notarjev, odvetnikov, sod.stroški, svetovanje
402920 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00STR.ODVETNIKOV,NOTARJEV,SODNI STROŠKI
04010 280.740,00 280.740,00 280.740,00 100,00Plače in drugi izdatki zaposlenim v občinski upravi
400000 193.120,00 193.120,00 193.120,00 100,00OSNOVNE PLAČE
400001 14.895,00 14.895,00 14.895,00 100,00SPLOŠNI DODATKI - MINULO DELO
400100 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00REGRES ZA LETNI DOPUST
400202 9.040,00 9.040,00 9.040,00 100,00POVRAČILO STROŠKOV PREHRANE MED DELOM
400203 2.750,00 2.750,00 2.750,00 100,00POVRAČILO STROŠKOV PREVOZA NA DELO IN IZ DELA
400302 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00SREDSTVA ZA DEL.USP.IZ NASLOVA POV.OBS. DELA V RED.DEL.ČASU
400400 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00SREDSTVA ZA NADURNO DELO
400901 4.800,00 4.800,00 4.800,00 100,00ODPRAVNINE
400902 578,00 578,00 578,00 100,00SOLIDARNOSTNE POMOČI
401001 19.160,00 19.160,00 19.160,00 100,00PRISPEVEK ZA PIZ - 8,85 %
401100 14.200,00 14.200,00 14.200,00 100,00PRISPEVEK ZA OBV.ZDRAV.ZAV.-6,36 %
401101 1.150,00 1.150,00 1.150,00 100,00PRISP.ZA POŠKODBE PRI DELU IN POKL.BOLEZNI-0,53 %
401200 130,00 130,00 130,00 100,00PRISPEVEK ZA ZAPOSLOVANJE - 0,06 %
401300 217,00 217,00 217,00 100,00PRISPEVEK ZA STARŠEVSKO VARSTVO-0,10 %
401500 4.200,00 4.200,00 4.200,00 100,00PREMIJE KOLEKT.DODATNEGA POKOJNINSKEGA ZAVAROVANJA ZKDPZJU
04012 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00Varstvo pri delu OU
402099 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04013 38.550,00 38.000,00 38.000,00 101,45Izdatki za blago in storitve za delo v upravi
402000 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00PISARNIŠKI MATERIAL IN STORITVE
402001 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00ČISTILNI MATERIAL IN STORITVE
402004 100,00 100,00 100,00 100,00ČASOPISI, REVIJE, KNJIGE IN STROKOVNA LITERATURA
402099 7.870,00 7.870,00 7.870,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402111 300,00 150,00 150,00 200,00Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev
40219901 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00Druge storitve(Zdravje na del.mestu)
402205 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00TELEFON, FAKS, ELEKTRONSKA POŠTA,
402206 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00POŠTNINA IN KURIRSKE STORITVE
402400 100,00 100,00 100,00 100,00DNEVNICE ZA SLUŽBENA POTOVANJA V DRŽAVI
402402 600,00 200,00 200,00 300,00STROŠKI PREVOZA V DRŽAVI
402499 30,00 30,00 30,00 100,00DRUGI IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA
402903 500,00 500,00 500,00 100,00PLAČILA ZA DELO PREKO ŠTUDENTSKEGA SERVISA
40290700 800,00 800,00 800,00 100,00Strokovno izobraževanje zaposlenih (posveti,seminarji)
40290702 10.350,00 10.350,00 10.350,00 100,00Izobraževanje (EU pisarna)
402999 200,00 200,00 200,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
04333 3.600,00 2.600,00 2.600,00 138,46STROKOVNE KOMISIJE
402905 3.600,00 2.600,00 2.600,00 138,46SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV

Stran 4



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

04917 2.928,00 2.928,00 2.928,00 100,00Varstvo osebnih podatkov - pooblaščena oseba(pogodba)
402099 2.928,00 2.928,00 2.928,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
06039002 116.006,00 73.196,00 73.196,00 158,49Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
04014 43.200,00 34.200,00 34.200,00 126,32Stroški vzdrž.poslovne stavbe Radg.9 G
402099 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402200 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,00ELEKTRIČNA ENERGIJA
402201 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00PORABA KURIV IN STROŠKI OGREVANJA
402203 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,00VODA IN KOMUNALNE STORITVE
402204 600,00 600,00 600,00 100,00ODVOZ SMETI
402500 19.000,00 10.000,00 10.000,00 190,00TEKOČE VZDRŽEVANJE POSLOVNIH OBJEKTOV
04015 5.350,00 4.040,00 4.040,00 132,43Stroški službenega vozila
402300 1.800,00 1.800,00 1.800,00 100,00GORIVA IN MAZIVA ZA PREVOZNA SREDSTVA
402301 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00VZDRŽEVANJE IN POPRAVILA VOZIL
402304 400,00 200,00 200,00 200,00PRISTOJBINE ZA REGISTRACIJO VOZIL
402305 1.930,00 930,00 930,00 207,53ZAVAROVALNE PREMIJE ZA MOTORNA VOZILA
402306 220,00 110,00 110,00 200,00Stroški nakupa vinjet in urbane
04016 67.456,00 34.956,00 34.956,00 192,97Vzdrževanje in nakup opreme v upravi
402511 4.200,00 4.200,00 4.200,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGE OPREME
402513 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00TEK.VZDRŽ.PROGRAMSKE(NELICENČNE)OPREME
420101 25.000,00 0,00 0,00 -NAKUP AVTOMOBILOV
420202 3.000,00 2.000,00 2.000,00 150,00NAKUP STROJNE RAČUNALNIŠKE OPREME
420204 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00NAKUP DRUGEGA POHIŠTVA
420238 2.500,00 2.000,00 2.000,00 125,00NAKUP TELEKOMUNIKACIJSKE OPREME
420248 6.000,00 0,00 0,00 -NAKUP AKTIVNE MREŽNE IN KOMUNIKACIJSKE OPREME
420299 256,00 256,00 256,00 100,00NAKUP DRUGE OPREME IN NAPELJAV
420300 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00NAKUP DRUGIH OSN.SREDSTEV
420703 500,00 500,00 500,00 100,00NAKUP LICENČNE PROGRAMSKE OPREME
420704 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00NAKUP DRUGE(NELICENČNE)PROGRAMSKE OPREME
07 85.322,50 81.900,00 81.900,00 104,18OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 85.322,50 81.900,00 81.900,00 104,18Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
07039001 10.500,00 10.500,00 10.500,00 100,00Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč
04021 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00Zaščita in reševanje - civilna zaščita
402905 700,00 700,00 700,00 100,00SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV
402999 1.800,00 1.800,00 1.800,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
420300 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00NAKUP DRUGIH OSN.SREDSTEV
04023 500,00 500,00 500,00 100,00Vzdrževanje zaklonišča
402200 500,00 500,00 500,00 100,00ELEKTRIČNA ENERGIJA
04258 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00Sofinanciranje ureditve prostorov za radioamatere
431000 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00INV.TRANSFERI NEPROF.ORGANIZ.IN USTANOVAM
07039002 74.822,50 71.400,00 71.400,00 104,79Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
04025 33.000,00 33.000,00 33.000,00 100,00Redna dejavnost gasilskih društev
412000 33.000,00 33.000,00 33.000,00 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
04026 9.400,00 9.400,00 9.400,00 100,00Požarna taksa (nabava gasilske opreme,sejnine)

Stran 5



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

402905 500,00 500,00 500,00 100,00SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV
431000 8.900,00 8.900,00 8.900,00 100,00INV.TRANSFERI NEPROF.ORGANIZ.IN USTANOVAM
04027 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00Redna dejavnost gasilske zveze
412000 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
04029 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00Sofinanciranje nakupa gasilske opreme za društva
431000 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00INV.TRANSFERI NEPROF.ORGANIZ.IN USTANOVAM
04030 3.422,50 0,00 0,00 -INTERVENCIJE NA PODROČJU CIVILNE ZAŠČITE
402199 3.422,50 0,00 0,00 -Druge posebni material in storitve
08 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
0802 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00Policijska in kriminalistična dejavnost
08029001 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00Prometna varnost
04033 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu
402099 1.400,00 1.400,00 1.400,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402905 600,00 600,00 600,00 100,00SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV
402999 500,00 500,00 500,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
10 15.800,00 15.800,00 15.800,00 100,00TRG DELA IN DELOVNI POGOJI
1003 15.800,00 15.800,00 15.800,00 100,00Aktivna politika zaposlovanja
10039001 15.800,00 15.800,00 15.800,00 100,00Povečanje zaposljivosti
04035 15.800,00 15.800,00 15.800,00 100,00Javna dela v javnih zavodih
413300 15.800,00 15.800,00 15.800,00 100,00TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
11 55.187,38 55.187,38 55.171,50 100,00KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 40.916,50 40.916,50 40.916,50 100,00Program reforme kmetijstva in živilstva
11029001 38.300,00 38.300,00 38.300,00 100,00Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu
04050 38.300,00 38.300,00 38.300,00 100,00Kmetijski program in obramba pred točo
402999 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
410217 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00KOMPLEKSNE SUBVENCIJE V KMETIJSTVU
420899 18.300,00 18.300,00 18.300,00 100,00PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
11029002 2.616,50 2.616,50 2.616,50 100,00Razvoj in prilagajanje podeželskih območij
04048 2.616,50 2.616,50 2.616,50 100,00LAS Prlekija - akcijska skupina
402922 2.616,50 2.616,50 2.616,50 100,00ČLANARINE V DOMAČIH NEPROFITNIH INSTITUCIJAH
1103 4.800,00 4.800,00 4.800,00 100,00Splošne storitve v kmetijstvu
11039002 4.800,00 4.800,00 4.800,00 100,00Zdravstveno varstvo rastlin in živali
04051 3.700,00 3.700,00 3.700,00 100,00Oskrba potepuških in zapuščenih živali
402299 3.700,00 3.700,00 3.700,00 100,00DRUGE STORITVE KOMUNIKACIJ IN KOMUNALE
04351 1.100,00 1.100,00 1.100,00 100,00Oskrba potepuških in zapuščenih živali (Društvo za zaščito živali)
412000 1.100,00 1.100,00 1.100,00 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
1104 9.470,88 9.470,88 9.455,00 100,00Gozdarstvo
11049001 9.470,88 9.470,88 9.455,00 100,00Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest
04045 840,00 840,00 840,00 100,00Gospodarjenje z divjadjo
412000 840,00 840,00 840,00 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
04052 8.630,88 8.630,88 8.615,00 100,00Vzdrževanje gozdnih cest
402503 8.600,00 8.600,00 8.600,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
402999 30,88 30,88 15,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
12 10.000,00 0,00 0,00 -PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN

Stran 6



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

1206 10.000,00 0,00 0,00 -Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije
12069001 10.000,00 0,00 0,00 -Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije
04849 10.000,00 0,00 0,00 -ELEKTRIČNI KABEL - POLOŽITEV
402099 10.000,00 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
13 1.820.082,64 1.685.856,10 1.685.856,10 107,96PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 1.813.882,64 1.679.656,10 1.679.656,10 107,99Cestni promet in infrastruktura
13029001 446.298,43 403.366,27 403.366,27 110,64Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
04057 72.932,16 70.000,00 70.000,00 104,19Zimska služba na občinskih cestah
402299 72.932,16 70.000,00 70.000,00 104,19DRUGE STORITVE KOMUNIKACIJ IN KOMUNALE
04059 83.366,27 83.366,27 83.366,27 100,00Vzdrževanje javnih površin - javna snaga
402503 83.366,27 83.366,27 83.366,27 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
04247 290.000,00 250.000,00 250.000,00 116,00Vzdrževanje občinskih cest (koncesija)
402503 290.000,00 250.000,00 250.000,00 116,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
13029002 469.716,00 409.500,00 409.500,00 114,70Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
04173 6.400,00 6.400,00 6.400,00 100,00Cesta JP 844231 Janž.Vrh-odcep Ostan-del
420401 6.400,00 6.400,00 6.400,00 100,00NOVOGRADNJE
04296 184.600,00 184.600,00 184.600,00 100,00Komunalno opremljanje parcel pri GD Rad.-Bor.1.faza
402099 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420401 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00NOVOGRADNJE
420801 3.600,00 3.600,00 3.600,00 100,00INVESTICIJSKI NADZOR
04446 2.000,00 218.500,00 218.500,00 0,92Cesta JP 844361 Radenski Vrh - Okoslavci
402113 2.000,00 1.000,00 1.000,00 200,00Geodetske storitve,parcelacije, cenitve in druge posebne storitve
420500 0,00 210.000,00 210.000,00 0,00INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
420801 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00INVESTICIJSKI NADZOR
420804 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
420899 0,00 500,00 500,00 0,00PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
04448 276.716,00 0,00 0,00 -Cesta-obnova Prisojne ceste (23.člen ZFO-1)
402099 2.000,00 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402113 1.000,00 0,00 0,00 -Geodetske storitve,parcelacije, cenitve in druge posebne storitve
402920 1.000,00 0,00 0,00 -STR.ODVETNIKOV,NOTARJEV,SODNI STROŠKI
420401 27.000,00 0,00 0,00 -NOVOGRADNJE
420500 230.216,00 0,00 0,00 -INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
420600 7.500,00 0,00 0,00 -NAKUP ZEMLJIŠČ
420801 5.000,00 0,00 0,00 -INVESTICIJSKI NADZOR
420804 3.000,00 0,00 0,00 -NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
13029003 790.289,21 771.210,83 771.210,83 102,47Urejanje cestnega prometa
04056 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00Vzdrževanje prometne in neprometne signalizacije in BCP
402503 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
04264 7.500,00 7.500,00 7.500,00 100,00Ureditev avtobusnih postajališč(nadstreški,ostalo)
420299 7.500,00 7.500,00 7.500,00 100,00NAKUP DRUGE OPREME IN NAPELJAV
04312 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00PARKIRIŠČE ob želez.progi - ureditev
420804 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
04314 27.288,53 27.288,53 27.288,53 100,00Ureditev krožišča v Radencih
420401 27.288,53 27.288,53 27.288,53 100,00NOVOGRADNJE

Stran 7



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

04315 423.000,00 410.000,00 410.000,00 103,17RONDO pri KZ Radgona
420401 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00NOVOGRADNJE
420804 23.000,00 10.000,00 10.000,00 230,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
04447 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00E-polnilnice-javne(Ukrepi trajnostne mobilnosti)
402200 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00ELEKTRIČNA ENERGIJA
04851 81.306,26 81.306,26 81.306,26 100,00UREDITEV STANOVANJSKE SOSESKE RADENCI-VAS KOT OBMOČJE PRIJAZNEGA PROMETA 1.faza
402099 610,00 610,00 610,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420401 78.266,26 78.266,26 78.266,26 100,00NOVOGRADNJE
420801 2.430,00 2.430,00 2.430,00 100,00INVESTICIJSKI NADZOR
04852 172.936,04 171.116,04 171.116,04 101,06UREDITEV STANOVANJSKE SOSESKE RADENCI-VAS KOT OBMOČJE PRIJAZNEGA PROMETA 2.faza
402011 549,00 549,00 549,00 100,00STORITVE INFORMACIJSKE PODPORE
420299 8.240,00 8.240,00 8.240,00 100,00NAKUP DRUGE OPREME IN NAPELJAV
420401 150.493,04 150.493,04 150.493,04 100,00NOVOGRADNJE
420804 11.834,00 11.834,00 11.834,00 100,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
420899 1.820,00 0,00 0,00 -PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
04853 72.258,38 68.000,00 68.000,00 106,26Ureditev soseske Radenci vas
402099 658,38 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402113 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00Geodetske storitve,parcelacije, cenitve in druge posebne storitve
420401 71.600,00 64.000,00 64.000,00 111,88NOVOGRADNJE
420804 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
13029004 107.579,00 95.579,00 95.579,00 112,56Cestna razsvetljava
04070 51.300,00 51.300,00 51.300,00 100,00Električna energija za javno razsvetljavo
402099 300,00 300,00 300,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402200 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00ELEKTRIČNA ENERGIJA
402600 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00NAJEMNINE IN ZAKUPNINE ZA POSLOVNE OBJEKTE
04071 26.279,00 14.279,00 14.279,00 184,04Vzdrževanje javne razsvetljave s katastrom
40219902 6.279,00 6.279,00 6.279,00 100,00Druge storitve - kataster JR
402503 20.000,00 8.000,00 8.000,00 250,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
04219 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00Javna razsvetljava - obnova
420501 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00OBNOVE
1306 6.200,00 6.200,00 6.200,00 100,00Telekomunikacije in pošta
13069001 6.200,00 6.200,00 6.200,00 100,00Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje
04307 6.200,00 6.200,00 6.200,00 100,00Odprto širokopas.omrežje elek.komunikacij v občini Radenci-sive lise
402099 200,00 200,00 200,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420238 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00NAKUP TELEKOMUNIKACIJSKE OPREME
14 557.557,99 557.557,99 557.557,99 100,00GOSPODARSTVO
1402 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14029001 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00Spodbujanje razvoja malega gospodarstva
04507 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00MALO GOSPODARSTVO - sofinanciranje
402099 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
1403 537.557,99 537.557,99 537.557,99 100,00Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039001 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00Promocija občine
04077 23.000,00 23.000,00 23.000,00 100,00Turistične prireditve, promocija in delovanje društev
402923 500,00 500,00 500,00 100,00DRUGE ČLANARINE

Stran 8



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

41200074 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,00SRED.ZA DELOVANJE TUR.DR. IZ RAZPISA
41200075 13.500,00 13.500,00 13.500,00 100,00SRED.ZA IZVEDBO TUR.PRIREDITEV IZ RAZPISA
04313 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00LAS -projekt -Družinski festival MAČJE MESTO
402099 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
14039002 497.557,99 497.557,99 497.557,99 100,00Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
01035 3.194,00 3.194,00 3.194,00 100,00GLAMUR - projekt LAS
402099 3.194,00 3.194,00 3.194,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04080 205.334,00 205.334,00 205.334,00 100,00Javni zavod za turizem in šport Radenci
413300 84.829,00 84.829,00 84.829,00 100,00TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
413302 105.305,00 105.305,00 105.305,00 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
413310 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,00TEK.TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-PREMIJE KOLEK.DOD.POKOJ.ZAVAR.
432300 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM
04311 2.900,00 2.900,00 2.900,00 100,00e-točka (WI-FI povezava v središču Radencev)
402099 2.900,00 2.900,00 2.900,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04319 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00Pot ob Muri in tematske poti v občini
402099 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04841 43.118,49 43.118,49 43.118,49 100,00KOLESARSKE POTI(drž.)-NAČRTOVANJE IN POVEZOVANJE
402099 1.227,16 1.227,16 1.227,16 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420804 41.891,33 41.891,33 41.891,33 100,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
04919 41.110,00 41.110,00 41.110,00 100,00PRO-TURIST DESTINACIJE MOR.TOPLICE,LENDAVA,RADENCI(POMURJE)
402099 41.110,00 41.110,00 41.110,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04925 101.901,50 101.901,50 101.901,50 100,00PREHISTORY ADVENTURE  "OD KAMNA DO ŽELEZA" SI-HR
402099 42.901,50 42.901,50 42.901,50 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420299 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00NAKUP DRUGE OPREME IN NAPELJAV
420401 39.000,00 39.000,00 39.000,00 100,00NOVOGRADNJE
15 685.597,96 596.587,80 596.587,80 114,92VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1501 38.500,00 23.500,00 23.500,00 163,83Okoljevarstvene politike in splošne administrativne zadeve
15019001 38.500,00 23.500,00 23.500,00 163,83Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike
04248 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00Javno podjetje PRLEKIJA - delovanje
402999 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
04265 36.500,00 21.500,00 21.500,00 169,77Priprava tehnične dokumentacije (razpisi RS in EU, drugi razpisi)
420899 36.500,00 21.500,00 21.500,00 169,77PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
1502 647.097,96 573.087,80 573.087,80 112,91Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 45.292,00 45.292,00 45.292,00 100,00Zbiranje in ravnanje z odpadki
04088 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00Sanacija odlagališča Hrastje Mota
402099 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04884 1.452,00 1.452,00 1.452,00 100,00Proračunski sklad pri O.Puconci-vodenje
402099 1.452,00 1.452,00 1.452,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04885 28.840,00 28.840,00 28.840,00 100,00CERO PUCONCI - PRORAČUNSKI SKLAD
409300 28.840,00 28.840,00 28.840,00 100,00SREDSTVA PRORAČUNSKIH SKLADOV
15029002 577.805,96 503.795,80 503.795,80 114,69Ravnanje z odpadno vodo
04286 35.140,00 0,00 0,00 -Čistilna naprava Radenci in hidrav.izboljšave
402099 4.000,00 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402113 1.000,00 0,00 0,00 -Geodetske storitve,parcelacije, cenitve in druge posebne storitve

Stran 9



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

402920 500,00 0,00 0,00 -STR.ODVETNIKOV,NOTARJEV,SODNI STROŠKI
420600 15.000,00 0,00 0,00 -NAKUP ZEMLJIŠČ
420899 14.640,00 0,00 0,00 -PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
04400 17.100,00 15.000,00 15.000,00 114,00Subvencioniranje cene omrežnine(kanalizacija)
411999 17.100,00 15.000,00 15.000,00 114,00DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
04404 20.000,00 0,00 0,00 -Subvencioniranje cene omrežnine (čistilna naprava)
411999 20.000,00 0,00 0,00 -DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
04824 25.000,00 75.000,00 75.000,00 33,33Kanalizacijski sistem (iz omrežnine)
420500 25.000,00 75.000,00 75.000,00 33,33INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
04827 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00MALE ČISTILNE NAPRAVE - sofinanciranje
411999 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
04829 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00Kanalizac.sistem-projekt Boračeva-Janž.V.-I.faza izvedba
402099 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402920 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00STR.ODVETNIKOV,NOTARJEV,SODNI STROŠKI
04831 18.795,80 18.795,80 18.795,80 100,00KANALIZACIJA - ČRPALIŠČE PARIČJAK
402799 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00DRUGE ODŠKODNINE IN KAZNI
420401 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00NOVOGRADNJE
420804 7.795,80 7.795,80 7.795,80 100,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
04834 20.600,00 15.000,00 15.000,00 137,33KANAL.OMREŽJE(iz omrežn)-OBNOVA(Kidričevo naselje od Vikend-Panonska,Kidrič.nas.med bloki)
402099 5.600,00 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420804 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
04835 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00HIDRAVLIČNE IZBOLJŠAVE NA OBSTOJEČ.KANAL.OMREŽJU
402099 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420500 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
420801 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00INVESTICIJSKI NADZOR
420899 500,00 500,00 500,00 100,00PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
07204 411.170,16 350.000,00 350.000,00 117,48ČISTILNA NAPR.- NAKUP STARE ČN, ZEMLJIŠČ TER OPREME
402945 8.063,00 0,00 0,00 -Davek na nepremčnine
420099 403.107,16 300.000,00 300.000,00 134,37NAKUP DRUGIH ZGRADB IN PROSTOROV
420600 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00NAKUP ZEMLJIŠČ
15029003 24.000,00 24.000,00 24.000,00 100,00Izboljšanje stanja okolja
04850 24.000,00 24.000,00 24.000,00 100,00ELEKTRIČNA POLNILNA POSTAJA
420299 24.000,00 24.000,00 24.000,00 100,00NAKUP DRUGE OPREME IN NAPELJAV
16 1.011.712,93 941.187,18 941.187,18 107,49PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1602 59.562,00 57.562,00 57.562,00 103,47Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija
16029001 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc
04123 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00Nadomestila (služnostne in stavbne pravice)
402606 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00DRUGA NADOMESTILA ZA UPORABO ZEMLJIŠČA
16029003 58.062,00 56.062,00 56.062,00 103,57Prostorsko načrtovanje
04102 58.062,00 56.062,00 56.062,00 103,57Občinski prostorski akti
402099 3.000,00 1.000,00 1.000,00 300,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420899 55.062,00 55.062,00 55.062,00 100,00PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
1603 778.250,93 754.725,18 754.725,18 103,12Komunalna dejavnost

Stran 10



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

16039001 166.504,75 142.979,00 142.979,00 116,45Oskrba z vodo
04106 4.100,00 2.000,00 2.000,00 205,00Oskrba z vodo
402099 4.100,00 2.000,00 2.000,00 205,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04401 24.177,29 24.170,00 24.170,00 100,03Subvencioniranje cene omrežnine(vodovod.omrežje)
411999 24.177,29 24.170,00 24.170,00 100,03DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
04402 13.497,46 13.980,00 13.980,00 96,55Subvencioniranje cene vode
411999 13.497,46 13.980,00 13.980,00 96,55DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
04822 22.100,00 16.000,00 16.000,00 138,13Vodovodni sistem C
402099 22.100,00 16.000,00 16.000,00 138,13DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04830 12.630,00 11.829,00 11.829,00 106,77Vodovodno omrežje(iz omrežnine)
402504 5.430,00 4.629,00 4.629,00 117,30ZAVAROVALNE PREMIJE ZA OBJEKTE
420500 7.200,00 7.200,00 7.200,00 100,00INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
04833 20.000,00 5.000,00 5.000,00 400,00VODOV.OMREŽJE(iz omrežn)-OBNOVA(Kidričevo naselje od Vikend-Panonska,Kidrič.bnas.med bloki)
420501 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00OBNOVE
420804 20.000,00 0,00 0,00 -NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
04839 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00VODOVOD HRASTJE MOTA (omrežnina)
420401 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00NOVOGRADNJE
07330 55.000,00 55.000,00 55.000,00 100,00VODOV.SISTEM - HIDRAVLIČNO URAVNOTEŽENJE SISTEMA
402099 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420804 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
16039003 562.746,18 562.746,18 562.746,18 100,00Objekti za rekreacijo
04506 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00IGRIŠČE ZA MALI NOGOMET NA ŠRC SLATINA
420804 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
04838 21.936,50 21.936,50 21.936,50 100,00ŠD RADENCI-nakup zaščite za parket
432300 21.936,50 21.936,50 21.936,50 100,00INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM
04843 35.809,68 35.809,68 35.809,68 100,00SONČNA ELEKTRARNA ZA SAMOOSKRBO ŠC RADENCI
402099 671,80 671,80 671,80 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402999 2.215,50 2.215,50 2.215,50 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
420401 32.922,38 32.922,38 32.922,38 100,00NOVOGRADNJE
04911 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00PARKOVNO BAZENSKI KOMPLEKS - UREDITEV
420402 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE
16039005 49.000,00 49.000,00 49.000,00 100,00Druge komunalne dejavnosti
04262 49.000,00 49.000,00 49.000,00 100,00Kanalizacijski,vodovodni in ostali priključki (iz komun.prisp.)
402503 49.000,00 49.000,00 49.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
1605 34.900,00 34.900,00 34.900,00 100,00Spodbujanje stanovanjske gradnje
16059002 34.900,00 34.900,00 34.900,00 100,00Spodbujanje stanovanjske gradnje
04115 34.900,00 34.900,00 34.900,00 100,00Vzdrževanje in upravljanje stanovanj
402099 1.900,00 1.900,00 1.900,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402501 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE STANOVANJSKIH OBJEKTOV
402999 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
420501 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00OBNOVE
1606 139.000,00 94.000,00 94.000,00 147,87Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)
16069001 65.000,00 20.000,00 20.000,00 325,00Urejanje občinskih zemljišč
04122 30.000,00 20.000,00 20.000,00 150,00Cenitve in geodetske odmere

Stran 11



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

402113 30.000,00 20.000,00 20.000,00 150,00Geodetske storitve,parcelacije, cenitve in druge posebne storitve
04848 35.000,00 0,00 0,00 -RUŠENJE OBJEKTOV
402099 35.000,00 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
16069002 74.000,00 74.000,00 74.000,00 100,00Nakup zemljišč
04460 74.000,00 74.000,00 74.000,00 100,00NAKUP STVARNEGA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA
420099 74.000,00 74.000,00 74.000,00 100,00NAKUP DRUGIH ZGRADB IN PROSTOROV
17 172.994,00 171.494,00 171.494,00 100,87ZDRAVSTVENO VARSTVO
1702 110.964,00 110.964,00 110.964,00 100,00Primarno zdravstvo
17029001 110.964,00 110.964,00 110.964,00 100,00Dejavnost zdravstvenih domov
04868 110.964,00 110.964,00 110.964,00 100,00CENTER ZA KREPITEV ZDRAVJA
43200010 110.964,00 110.964,00 110.964,00 100,00Inv.transfer občini G.Radgona - C.za krepitev zdravja
1706 13.730,00 13.730,00 13.730,00 100,00Preventivni programi zdravstvenega varstva
17069001 13.730,00 13.730,00 13.730,00 100,00Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja
04129 2.730,00 2.730,00 2.730,00 100,00Preventivno cepljenje (HPV)
411999 2.730,00 2.730,00 2.730,00 100,00DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
04276 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00Subvencioniranje kopalne karte za občane
411999 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,00DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
1707 48.300,00 46.800,00 46.800,00 103,21Drugi programi na področju zdravstva
17079001 42.000,00 42.000,00 42.000,00 100,00Nujno zdravstveno varstvo
04132 42.000,00 42.000,00 42.000,00 100,00Prispevek za zdravstveno zavarovanje(nezavarovane osebe)
413105 42.000,00 42.000,00 42.000,00 100,00PRISPEVEK V ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE OSEB,
17079002 6.300,00 4.800,00 4.800,00 131,25Mrliško ogledna služba
04134 6.300,00 4.800,00 4.800,00 131,25Mrliško ogledna služba
413302 3.800,00 3.800,00 3.800,00 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
413500 2.500,00 1.000,00 1.000,00 250,00Tekoča plačila izvajalcem jav.služb,ki niso posredni
18 436.822,18 436.575,70 436.575,70 100,06KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1802 7.098,80 7.098,80 7.098,80 100,00Ohranjanje kulturne dediščine
18029001 7.098,80 7.098,80 7.098,80 100,00Nepremična kulturna dediščina
04136 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00Obnova sakralnih spomenikov
402099 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
412000 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
04837 3.098,80 3.098,80 3.098,80 100,00Prenova zunanje osvetlitve kult.spomenika Cerkev Sv.Magdalene na Kapeli
402099 805,20 805,20 805,20 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420299 2.293,60 2.293,60 2.293,60 100,00NAKUP DRUGE OPREME IN NAPELJAV
1803 174.270,38 174.023,90 174.023,90 100,14Programi v kulturi
18039001 150.920,38 150.673,90 150.673,90 100,16Knjižničarstvo in založništvo
04138 75.477,50 75.477,50 75.477,50 100,00Knjižnica Gornja Radgona
413300 39.590,50 39.590,50 39.590,50 100,00TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
413302 10.068,16 10.068,16 10.068,16 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
432300 25.818,84 25.818,84 25.818,84 100,00INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM
04836 23.299,75 23.053,27 23.053,27 101,07CENTER MEDGENERACIJSKEGA DRUŽENJA S KRAJEVNO KNJIŽNICO
402099 886,20 886,20 886,20 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420202 2.326,25 2.320,70 2.320,70 100,24NAKUP STROJNE RAČUNALNIŠKE OPREME
420246 19.538,30 19.538,30 19.538,30 100,00NAKUP OPREME ZA KNJIŽNICE

Stran 12



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

420801 549,00 308,07 308,07 178,21INVESTICIJSKI NADZOR
04915 52.143,13 52.143,13 52.143,13 100,00PROJEKT CITY COOPERATION 2
402099 52.143,13 52.143,13 52.143,13 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
18039003 23.350,00 23.350,00 23.350,00 100,00Ljubiteljska kultura
04145 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00Dejavnost kulturnih društev
41200060 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00SRED.ZA IZVEDBO KULT.PRIREDITEV (RAZPIS)
41200061 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,00SRED.ZA DELOVANJE KULT.DRUŠTEV
04146 3.350,00 3.350,00 3.350,00 100,00OI JSKD G. Radgona
413302 3.350,00 3.350,00 3.350,00 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
1804 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00Podpora posebnim skupinam
18049004 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00Programi drugih posebnih skupin
04150 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00Podpora drugim društvom
41200077 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00SREDSTVA ZA DRUGA DRUŠTVA - PO RAZPISU
1805 235.453,00 235.453,00 235.453,00 100,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 235.453,00 235.453,00 235.453,00 100,00Programi športa
04156 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00Šport v društvih
41200070 108.000,00 108.000,00 108.000,00 100,00Sred.za športna društva iz razpisa
41200071 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00Sred.za športne prireditve iz razpisa
04157 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00Vzdrž.športnih objektov(sanacija parketa v mali telovadnici)
420501 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00OBNOVE
04340 67.453,00 67.453,00 67.453,00 100,00ŠPORTNA DVORANA KAPELA
402099 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402113 1.854,00 1.854,00 1.854,00 100,00Geodetske storitve,parcelacije, cenitve in druge posebne storitve
420804 59.719,00 59.719,00 59.719,00 100,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
420899 4.880,00 4.880,00 4.880,00 100,00PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
19 1.385.449,38 1.362.662,88 1.362.662,88 101,67IZOBRAŽEVANJE
1902 824.859,09 813.859,09 813.859,09 101,35Varstvo in vzgoja predšolskih otrok
19029001 803.673,69 792.673,69 792.673,69 101,39Vrtci
04165 691.673,69 691.673,69 691.673,69 100,00Vrtec Radenci
411921 469.380,00 469.380,00 469.380,00 100,00PLAČ.RAZLIKE MED CENO PROGRAMOV V VRTCIH IN PLAČILI STARŠEV
413300 196.152,39 196.152,39 196.152,39 100,00TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
413310 16.141,30 16.141,30 16.141,30 100,00TEK.TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-PREMIJE KOLEK.DOD.POKOJ.ZAVAR.
432300 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM
04168 71.000,00 71.000,00 71.000,00 100,00Vrtci izven Občine Radenci
411921 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00PLAČ.RAZLIKE MED CENO PROGRAMOV V VRTCIH IN PLAČILI STARŠEV
413300 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
04365 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev(del 411921)
411921 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00PLAČ.RAZLIKE MED CENO PROGRAMOV V VRTCIH IN PLAČILI STARŠEV
04366 11.000,00 0,00 0,00 -VRTEC RADENCI-ŠIRITEV ENOTE GROZDEK KAPELA
420402 11.000,00 0,00 0,00 -REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE
19029002 21.185,40 21.185,40 21.185,40 100,00Druge oblike varstva in vzgoje otrok
04170 700,00 700,00 700,00 100,00Vzgoja v času bolezni
411999 700,00 700,00 700,00 100,00DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
04172 20.485,40 20.485,40 20.485,40 100,00Dod.pomoč otrokom s poseb.potrebami(spec.pedag.,spremljev.)

Stran 13



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

413300 15.710,80 15.710,80 15.710,80 100,00TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
413302 4.774,60 4.774,60 4.774,60 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
1903 479.040,29 467.253,79 467.253,79 102,52Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 427.777,63 425.777,63 425.777,63 100,47Osnovno šolstvo
04175 123.645,00 123.645,00 123.645,00 100,00Osnovna šola Kajetana Koviča Radenci
413300 41.480,00 41.480,00 41.480,00 100,00TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
413302 66.415,00 66.415,00 66.415,00 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
413310 750,00 750,00 750,00 100,00TEK.TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-PREMIJE KOLEK.DOD.POKOJ.ZAVAR.
432300 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM
04176 159.330,00 159.330,00 159.330,00 100,00Osnovna šola Kapela
413300 36.530,00 36.530,00 36.530,00 100,00TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
413302 77.150,00 77.150,00 77.150,00 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
413310 650,00 650,00 650,00 100,00TEK.TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-PREMIJE KOLEK.DOD.POKOJ.ZAVAR.
432300 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM
04177 3.922,00 3.922,00 3.922,00 100,00OŠ G.Radgona, podružnica Dr. Janko Šlebinger
413302 3.922,00 3.922,00 3.922,00 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
04187 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00Vzdrževanje javnih zavodov
420402 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE
04863 11.500,00 9.500,00 9.500,00 121,05Aktivnosti za predšol.in šol.mladino ter obdaritev
402099 11.500,00 9.500,00 9.500,00 121,05DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04900 109.049,80 109.049,80 109.049,80 100,00ENERGETSKA SANACIJA STAVB
420500 97.485,06 97.485,06 97.485,06 100,00INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
420804 11.564,74 11.564,74 11.564,74 100,00NAČRTI IN DRUGA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
04931 330,83 330,83 330,83 100,00Osnovna šola IV Murska Sobota
413302 330,83 330,83 330,83 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
19039002 41.624,66 41.476,16 41.476,16 100,36Glasbeno šolstvo
04190 32.976,16 32.976,16 32.976,16 100,00Glasbena šola Gornja Radgona
413300 9.422,56 9.422,56 9.422,56 100,00TEKOČI TRANSF. V JAVNE ZAVODE-SRED.ZA PLAČE IN DR. IZD.ZAP.
413302 20.621,58 20.621,58 20.621,58 100,00TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
432300 2.932,02 2.932,02 2.932,02 100,00INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM ZAVODOM
04191 148,50 0,00 0,00 -Glasbena šola Murska Sobota
413302 148,50 0,00 0,00 -TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE-ZA IZDATKE ZA BLAGO IN STOR.
04194 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,00Glasbena šola Maestro
412000 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
19039004 9.638,00 0,00 0,00 -Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobraževanju
04926 9.638,00 0,00 0,00 -S-CONNECT (SLOVENIJA-MADŽARSKA)
420899 9.638,00 0,00 0,00 -PLAČILA DRUGIH STORITEV IN DOKUMENTACIJE
1906 81.550,00 81.550,00 81.550,00 100,00Pomoči šolajočim
19069001 79.550,00 79.550,00 79.550,00 100,00Pomoči v osnovnem šolstvu
04200 79.550,00 79.550,00 79.550,00 100,00Regresiranje prevozov osnovnošolskih otrok
411900 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00REGRESIRANJE PREVOZOV V ŠOLO
411999 14.550,00 14.550,00 14.550,00 100,00DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
19069003 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00Štipendije
04201 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00Štipendije in članarine štipendijskim fundacijam

Stran 14



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

402923 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00DRUGE ČLANARINE
20 363.269,56 363.269,56 363.269,56 100,00SOCIALNO VARSTVO
2002 20.500,00 20.500,00 20.500,00 100,00Varstvo otrok in družine
20029001 20.500,00 20.500,00 20.500,00 100,00Drugi programi v pomoč družini
04811 20.500,00 20.500,00 20.500,00 100,00Darilo občine ob rojstvu otroka
402099 500,00 500,00 500,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
411103 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00DARILO OB ROJSTVU OTROKA
2004 342.769,56 342.769,56 342.769,56 100,00Izvajanje programov socialnega varstva
20049002 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00Socialno varstvo invalidov
04207 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00Družinski pomočnik
411922 28.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00IZPLAČILA DRUŽINSKEMU POMOČNIKU
20049003 246.000,00 246.000,00 246.000,00 100,00Socialno varstvo starih
04204 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00Dnevno varstvo starejših občanov
402099 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04205 220.000,00 220.000,00 220.000,00 100,00Oskrbnine v socialnih zavodih
411909 220.000,00 220.000,00 220.000,00 100,00REGRESIRANJE OSKRBE V DOMOVIH
04206 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00Pomoč na domu
411999 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
20049004 33.500,00 33.500,00 33.500,00 100,00Socialno varstvo materialno ogroženih
04210 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00Denarne pomoči
411299 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00DR.TRANSFERI ZA ZAGOTAVLJANJE SOCIAL.VARNOSTI
04211 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00Pogrebni stroški
411999 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM
04212 19.000,00 19.000,00 19.000,00 100,00Subvencije stanarin
411920 19.000,00 19.000,00 19.000,00 100,00SUBVENCIONIRANJE STANARIN
20049006 35.269,56 35.269,56 35.269,56 100,00Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
04215 17.540,70 17.540,70 17.540,70 100,00Rdeči križ
402099 4.099,65 4.099,65 4.099,65 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
41200072 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00SRED.ZA IZVEDBO SREČANJ STAREJ.OBČANOV
41200076 9.941,05 9.941,05 9.941,05 100,00SREDSTVA ZA PLAČE V OZ RK G.Radgona
04216 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00Humanitarna društva in zavodi
412000 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
04819 2.111,33 2.111,33 2.111,33 100,00Varna hiša Pomurja - sofinanciranje
402999 2.111,33 2.111,33 2.111,33 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
04864 2.589,81 2.589,81 2.589,81 100,00VITICA Zavod za pomoč družini na domu
412000 2.589,81 2.589,81 2.589,81 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
04865 1.027,72 1.027,72 1.027,72 100,00MATERINSKI DOM
412000 1.027,72 1.027,72 1.027,72 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
04866 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00Svetovalni center za otroke,mladostnike in starše MARIBOR
412000 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM
22 8.400,00 8.400,00 8.400,00 100,00SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
2201 8.400,00 8.400,00 8.400,00 100,00Servisiranje javnega dolga
22019001 8.400,00 8.400,00 8.400,00 100,00Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje
04220 8.400,00 8.400,00 8.400,00 100,00Obresti od kreditov

Stran 15



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

403101 8.400,00 8.400,00 8.400,00 100,00PLAČILA OBRESTI OD DOLGOR.KREDITOV POSL.BANKAM
23 45.000,00 28.880,18 45.000,00 155,82INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
2302 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč
23029001 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00Rezerva občine
04225 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00Oblikovanje proračunske rezerve za odpravo posledic naravnih nesreč
409100 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00PRORAČUNSKA REZERVA
2303 20.000,00 3.880,18 20.000,00 515,44Splošna proračunska rezervacija
23039001 20.000,00 3.880,18 20.000,00 515,44Splošna proračunska rezervacija
04230 20.000,00 3.880,18 20.000,00 515,44Tekoča proračunska rezervacija
409000 20.000,00 3.880,18 20.000,00 515,44SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA
46000 130.523,00 116.226,94 100.823,00 112,30REŽIJSKI OBRAT -skupni stroški in komunalna dejavnost
04 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00Druge skupne administrativne službe
04039001 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00Obveščanje domače in tuje javnosti
07012 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00SPŠL.STR.RO - OBVEŠČANJE JAVNOSTI
402099 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
04039003 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
07015 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00Vzdrževanje objektov v občinski lasti
402503 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
06 112.523,00 98.226,94 82.823,00 114,55LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 112.523,00 98.226,94 82.823,00 114,55Dejavnost občinske uprave
06039001 51.923,00 49.626,94 48.223,00 104,63Administracija občinske uprave
07011 18.300,00 17.000,00 17.000,00 107,65Materialni stroški v RO
402099 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402111 300,00 0,00 0,00 -Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev
402199 1.000,00 0,00 0,00 -Druge posebni material in storitve
402909 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00STROŠKI SODNIH POSTOPKOV
07013 4.000,00 3.003,94 1.600,00 133,16VZDRŽEVANJE VOZIL ZA RO
402099 400,00 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402300 500,00 500,00 500,00 100,00GORIVA IN MAZIVA ZA PREVOZNA SREDSTVA
402301 400,00 500,00 500,00 80,00VZDRŽEVANJE IN POPRAVILA VOZIL
402304 300,00 600,00 600,00 50,00PRISTOJBINE ZA REGISTRACIJO VOZIL
402305 2.400,00 1.403,94 0,00 170,95ZAVAROVALNE PREMIJE ZA MOTORNA VOZILA
07290 29.623,00 29.623,00 29.623,00 100,00Plače in drugi izdatki zaposlenim v RO-splošni del
400000 18.500,00 18.500,00 18.500,00 100,00OSNOVNE PLAČE
400001 1.480,00 1.480,00 1.480,00 100,00SPLOŠNI DODATKI - MINULO DELO
400004 1.380,00 1.380,00 1.380,00 100,00Drugi dodatki
400100 1.450,00 1.450,00 1.450,00 100,00REGRES ZA LETNI DOPUST
400202 997,00 997,00 997,00 100,00POVRAČILO STROŠKOV PREHRANE MED DELOM
400203 480,00 480,00 480,00 100,00POVRAČILO STROŠKOV PREVOZA NA DELO IN IZ DELA
400302 730,00 730,00 730,00 100,00SREDSTVA ZA DEL.USP.IZ NASLOVA POV.OBS. DELA V RED.DEL.ČASU
400400 580,00 580,00 580,00 100,00SREDSTVA ZA NADURNO DELO
400900 110,00 110,00 110,00 100,00JUBILEJNE NAGRADE
401001 1.880,00 1.880,00 1.880,00 100,00PRISPEVEK ZA PIZ - 8,85 %

Stran 16



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

401100 1.400,00 1.400,00 1.400,00 100,00PRISPEVEK ZA OBV.ZDRAV.ZAV.-6,36 %
401101 140,00 140,00 140,00 100,00PRISP.ZA POŠKODBE PRI DELU IN POKL.BOLEZNI-0,53 %
401200 16,00 16,00 16,00 100,00PRISPEVEK ZA ZAPOSLOVANJE - 0,06 %
401300 30,00 30,00 30,00 100,00PRISPEVEK ZA STARŠEVSKO VARSTVO-0,10 %
401500 450,00 450,00 450,00 100,00PREMIJE KOLEKT.DODATNEGA POKOJNINSKEGA ZAVAROVANJA ZKDPZJU
06039002 60.600,00 48.600,00 34.600,00 124,69Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
07014 60.600,00 48.600,00 34.600,00 124,69Delovanje rež.obrata - nakup in najem opreme
402699 6.000,00 0,00 4.000,00 -DRUGE NAJEMNINE, ZAKUPNINE, LICENČNINE
420103 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00NAKUP TOVORNJAKOV IN KOMBIJEV
420202 2.883,82 2.883,82 3.000,00 100,00NAKUP STROJNE RAČUNALNIŠKE OPREME
420204 5.400,00 5.400,00 4.000,00 100,00NAKUP DRUGEGA POHIŠTVA
420224 716,18 716,18 600,00 100,00NAKUP OPREME ZA TISKANJE IN RAZMNOŽEVANJE
420230 13.000,00 7.000,00 8.000,00 185,71NAKUP OPREME ZA VZDRŽEVANJE PARKOV IN VRTOV
420238 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00NAKUP TELEKOMUNIKACIJSKE OPREME
420300 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00NAKUP DRUGIH OSN.SREDSTEV
420703 500,00 500,00 1.000,00 100,00NAKUP LICENČNE PROGRAMSKE OPREME
420704 8.100,00 8.100,00 10.000,00 100,00NAKUP DRUGE(NELICENČNE)PROGRAMSKE OPREME
46001 298.110,14 298.110,14 298.110,14 100,00REŽIJSKI OBRAT - VODA
06 52.500,00 52.500,00 52.500,00 100,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 52.500,00 52.500,00 52.500,00 100,00Dejavnost občinske uprave
06039001 52.500,00 52.500,00 52.500,00 100,00Administracija občinske uprave
07291 52.500,00 52.500,00 52.500,00 100,00Plače in drugi izdatki zaposlenim v RO-vodovod.omrežje
400000 32.747,00 32.747,00 32.747,00 100,00OSNOVNE PLAČE
400001 2.600,00 2.600,00 2.600,00 100,00SPLOŠNI DODATKI - MINULO DELO
400004 1.842,00 1.842,00 1.842,00 100,00Drugi dodatki
400100 2.700,00 2.700,00 2.700,00 100,00REGRES ZA LETNI DOPUST
400202 1.750,00 1.750,00 1.750,00 100,00POVRAČILO STROŠKOV PREHRANE MED DELOM
400203 800,00 800,00 800,00 100,00POVRAČILO STROŠKOV PREVOZA NA DELO IN IZ DELA
400302 1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00SREDSTVA ZA DEL.USP.IZ NASLOVA POV.OBS. DELA V RED.DEL.ČASU
400400 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00SREDSTVA ZA NADURNO DELO
400900 190,00 190,00 190,00 100,00JUBILEJNE NAGRADE
401001 3.470,00 3.470,00 3.470,00 100,00PRISPEVEK ZA PIZ - 8,85 %
401100 2.600,00 2.600,00 2.600,00 100,00PRISPEVEK ZA OBV.ZDRAV.ZAV.-6,36 %
401101 220,00 220,00 220,00 100,00PRISP.ZA POŠKODBE PRI DELU IN POKL.BOLEZNI-0,53 %
401200 26,00 26,00 26,00 100,00PRISPEVEK ZA ZAPOSLOVANJE - 0,06 %
401300 45,00 45,00 45,00 100,00PRISPEVEK ZA STARŠEVSKO VARSTVO-0,10 %
401500 210,00 210,00 210,00 100,00PREMIJE KOLEKT.DODATNEGA POKOJNINSKEGA ZAVAROVANJA ZKDPZJU
16 245.610,14 245.610,14 245.610,14 100,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 245.610,14 245.610,14 245.610,14 100,00Komunalna dejavnost
16039001 245.610,14 245.610,14 245.610,14 100,00Oskrba z vodo
07301 7.200,00 7.200,00 7.200,00 100,00OSKRBA Z VODO (HACCP)
402099 7.200,00 7.200,00 7.200,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE

Stran 17



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

07302 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00OSKRBA Z VODO - ANALIZE VODE
402099 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
07303 60.035,00 60.035,00 60.035,00 100,00OSKRBA Z VODO - VODARNA PODGRAD
402099 3.435,00 3.435,00 3.435,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
40219910 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00Drugi pos.mat.in storitve - priprava vode
402200 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00ELEKTRIČNA ENERGIJA
402503 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
402504 9.600,00 9.600,00 9.600,00 100,00ZAVAROVALNE PREMIJE ZA OBJEKTE
07304 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00Oskrba z vodo - neposr.str.mat.in stor./primar,sekundar
402099 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
07305 4.900,00 4.900,00 4.900,00 100,00Oskrba z vodo - drugi neposredni stroški
402099 4.900,00 4.900,00 4.900,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
07308 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00VODOMERI-VZDRŽEVANJE IN MENJAVA(omrežnina)
402503 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
07318 9.300,00 9.300,00 9.300,00 100,00VOD.OMR.-NADOMESTILO ZA NEZMOŽNOST RABE
402999 9.300,00 9.300,00 9.300,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
07319 42.055,14 42.055,14 42.055,14 100,00VODNA POVRAČILA
402999 42.055,14 42.055,14 42.055,14 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
07331 49.120,00 49.120,00 49.120,00 100,00VODOV.OMREŽJE - INV.VZDRŽEVANJE (iz omrežnine)
402504 9.120,00 9.120,00 9.120,00 100,00ZAVAROVALNE PREMIJE ZA OBJEKTE
420500 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
46002 82.990,00 0,00 0,00 -REŽIJSKI OBRAT - ODVAJANJE(KANALIZACIJA)
06 22.540,00 0,00 0,00 -LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 22.540,00 0,00 0,00 -Dejavnost občinske uprave
06039001 22.540,00 0,00 0,00 -Administracija občinske uprave
07292 22.540,00 0,00 0,00 -Plače in drugi izdatki zaposlenim v RO-kanal.omr.
400000 22.540,00 0,00 0,00 -OSNOVNE PLAČE
15 60.450,00 0,00 0,00 -VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 60.450,00 0,00 0,00 -Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029002 60.450,00 0,00 0,00 -Ravnanje z odpadno vodo
07202 50.000,00 0,00 0,00 -KANALIZACIJSKI SISTEM-INV.VZDRŽ.(iz omrežnine)
402503 50.000,00 0,00 0,00 -TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
07207 5.000,00 0,00 0,00 -Neposr.str.izvajanja stro.tekoč.vzdrževanja(kanalizacija)
402503 5.000,00 0,00 0,00 -TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
07209 4.000,00 0,00 0,00 -KANALIZACIJSKO OMREŽJE -STR.STORITEV IN MATERIALA
402099 4.000,00 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
07212 1.450,00 0,00 0,00 -Neposr.str.amortizacije posl.potr.sredstev(kanal.)
402099 1.450,00 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
46003 92.200,00 0,00 0,00 -REŽIJSKI OBRAT - ČIŠČENJE(ČIST.NAPRAVA)
06 22.500,00 0,00 0,00 -LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 22.500,00 0,00 0,00 -Dejavnost občinske uprave
06039001 22.500,00 0,00 0,00 -Administracija občinske uprave
07294 22.500,00 0,00 0,00 -Plače in drugi izdatki zaposlenim v RO - čiščenje
400000 22.500,00 0,00 0,00 -OSNOVNE PLAČE

Stran 18



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

15 69.700,00 0,00 0,00 -VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 69.700,00 0,00 0,00 -Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029002 69.700,00 0,00 0,00 -Ravnanje z odpadno vodo
07206 19.500,00 0,00 0,00 -Neposr.str.materiala (čiščenje)
402199 19.500,00 0,00 0,00 -Druge posebni material in storitve
07210 20.500,00 0,00 0,00 -Neposr.str.storitev
402503 20.500,00 0,00 0,00 -TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
07211 8.000,00 0,00 0,00 -Praznjenje greznic in MČN z monitoringom
402199 8.000,00 0,00 0,00 -Druge posebni material in storitve
07213 1.700,00 0,00 0,00 -Neposr.str.amortizacije posl.potr.sredstev(čiščenje)
402099 1.700,00 0,00 0,00 -DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
07220 20.000,00 0,00 0,00 -ČISTILNA NAPRAVA VZDRŽEVANJE(iz omrežnine)
420500 20.000,00 0,00 0,00 -INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
490 50.251,00 50.251,00 50.251,00 100,00MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT LJUTOMER
06 50.251,00 50.251,00 50.251,00 100,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 50.251,00 50.251,00 50.251,00 100,00Dejavnost občinske uprave
06039001 50.251,00 50.251,00 50.251,00 100,00Administracija občinske uprave
04888 50.251,00 50.251,00 50.251,00 100,00MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT
41300300 35.347,00 35.347,00 35.347,00 100,00SREDSTVA ZA PLAČE - MEDOBČ.INŠP.
41300301 14.674,00 14.674,00 14.674,00 100,00SREDSTVA ZA MAT.STR. - I.+II.KLJUČ.
43200001 230,00 230,00 230,00 100,00INV.TRANSFERI OBČINAM
500 74.300,00 74.300,00 74.300,00 100,00KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI
06 5.180,00 5.180,00 5.180,00 100,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 5.180,00 5.180,00 5.180,00 100,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 5.180,00 5.180,00 5.180,00 100,00Delovanje ožjih delov občin
05002 5.180,00 5.180,00 5.180,00 100,00Tekoči odhodki za delovanje KS Radenci
402009 300,00 300,00 300,00 100,00IZDATKI ZA REPREZENTANCO
402099 50,00 50,00 50,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402206 350,00 350,00 350,00 100,00POŠTNINA IN KURIRSKE STORITVE
402402 400,00 400,00 400,00 100,00STROŠKI PREVOZA V DRŽAVI
402905 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV
402931 20,00 20,00 20,00 100,00PLAČILA BANČNIH STORITEV
402999 2.060,00 2.060,00 2.060,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
13 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
05006 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00Vzdrževanje javnih poti
402503 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
05008 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00Vzdrževanje JP - urejanje propustov in izkopi jarkov
402503 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
16 44.120,00 44.120,00 44.120,00 100,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 44.120,00 44.120,00 44.120,00 100,00Komunalna dejavnost
16039002 44.120,00 44.120,00 44.120,00 100,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
05010 7.120,00 7.120,00 7.120,00 100,00Stroški tekočega vzdrževanja pokopališča Radenci

Stran 19



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

402200 1.100,00 1.100,00 1.100,00 100,00ELEKTRIČNA ENERGIJA
402203 200,00 200,00 200,00 100,00VODA IN KOMUNALNE STORITVE
402204 900,00 900,00 900,00 100,00ODVOZ SMETI
402503 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
402504 420,00 420,00 420,00 100,00ZAVAROVALNE PREMIJE ZA OBJEKTE
05012 37.000,00 37.000,00 37.000,00 100,00Investicijsko vzdrževanje pokopališča Radenci
402099 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
420401 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00NOVOGRADNJE
420402 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00REKONSTRUKCIJE IN ADAPTACIJE
600 74.330,00 74.330,00 74.330,00 100,00KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA
06 6.680,00 6.680,00 6.680,00 100,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 6.680,00 6.680,00 6.680,00 100,00Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 6.680,00 6.680,00 6.680,00 100,00Delovanje ožjih delov občin
06001 6.680,00 6.680,00 6.680,00 100,00Tekoči odhodki za delovanje KS Kapela
402009 300,00 300,00 300,00 100,00IZDATKI ZA REPREZENTANCO
402099 50,00 50,00 50,00 100,00DRUGI SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE
402200 300,00 300,00 300,00 100,00ELEKTRIČNA ENERGIJA
402201 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00PORABA KURIV IN STROŠKI OGREVANJA
402203 150,00 150,00 150,00 100,00VODA IN KOMUNALNE STORITVE
402205 150,00 150,00 150,00 100,00TELEFON, FAKS, ELEKTRONSKA POŠTA,
402206 850,00 850,00 850,00 100,00POŠTNINA IN KURIRSKE STORITVE
402402 300,00 300,00 300,00 100,00STROŠKI PREVOZA V DRŽAVI
402905 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV
402931 20,00 20,00 20,00 100,00PLAČILA BANČNIH STORITEV
402999 2.060,00 2.060,00 2.060,00 100,00DRUGI OPERATIVNI ODHODKI
13 26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
06006 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,00Vzdrževanje JP-gramoziranje,grederiranje,prevoz gramoza
402503 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
06008 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00Vzdrževanje odvodnikov, propustov in drenažnega sistema
402503 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
16 41.650,00 41.650,00 41.650,00 100,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 41.650,00 41.650,00 41.650,00 100,00Komunalna dejavnost
16039002 41.650,00 41.650,00 41.650,00 100,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
06010 16.650,00 16.650,00 16.650,00 100,00Stroški tekočega vzdrževanja pokopališča na Kapeli
402001 100,00 100,00 100,00 100,00ČISTILNI MATERIAL IN STORITVE
402200 450,00 450,00 450,00 100,00ELEKTRIČNA ENERGIJA
402203 400,00 400,00 400,00 100,00VODA IN KOMUNALNE STORITVE
402204 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00ODVOZ SMETI
402503 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,00TEKOČE VZDRŽEVANJE DRUGIH OBJEKTOV
402504 200,00 200,00 200,00 100,00ZAVAROVALNE PREMIJE ZA OBJEKTE
06011 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00Stroški investicijskega vzdrževanja pokopališča in vežice

Stran 20



OSN: 2019
I.rebalans

Veljavni
proračun:

Sprejeti
proračun:

Indeks 3:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

ABC\ PU\ PPP\ GPR\
PPR\ PP\ A\ 

v EUR

420500 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN IZBOLJŠAVE
180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00C. RAČUN FINANCIRANJA

400 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00OBČINSKA UPRAVA
22 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
2201 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00Servisiranje javnega dolga
22019001 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje
04223 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00Odplačilo kreditov bankam
550101 180.924,36 180.924,36 180.924,36 100,00ODPLAČILA KREDITOV POSL.BANKAM-DOLGOROČNI KREDITI

8.344.475,93 7.721.751,53 7.721.751,53 108,06

Stran 21



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

III. Načrt razvojnih programov 2019-2022 

  



OBČINA RADENCI
RADGONSKA CESTA 9
9252 RADENCI

Realizacija do leta 2019 ni točna navedba.

REBALANS I. 2019 - NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2019-2022

do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ GPR\ PPR\ PPJ\ VIR\

v EUR

300 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00ŽUPAN in PODŽUPANI

0101 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00Politični sistem

01019003 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00Dejavnost župana in podžupanov

OB100-19-0009 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00NAKUP OPREME ZA FUNKCIONARJE
PV00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00Lastna sredstva

400 5.848.458,40 4.414.663,31 9.218.009,50 8.300,00 0,00 0,00 19.489.431,21OBČINSKA UPRAVA

0603 43.500,00 43.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.756,00Dejavnost občinske uprave

06039002 43.500,00 43.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.756,00Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

OB100-09-0001 43.500,00 43.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.756,00NAKUP OPREME V UPRAVI
PV00 43.500,00 43.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.756,00Lastna sredstva

0703 247.885,00 41.400,00 9.300,00 8.300,00 0,00 0,00 306.885,00Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami

07039001 26.800,00 7.500,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 35.300,00Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

OB100-09-0003 12.000,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00OPREMA ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE
PV00 12.000,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00Lastna sredstva

OB100-10-0020 14.800,00 6.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 21.800,00PROSTORI ZA RADIOAMATERE
PV00 14.800,00 6.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 21.800,00Lastna sredstva

07039002 221.085,00 33.900,00 8.300,00 8.300,00 0,00 0,00 271.585,00Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

OB100-09-0004 41.085,00 8.900,00 8.300,00 8.300,00 0,00 0,00 66.585,00POŽARNA TAKSA
PV01 41.085,00 8.900,00 8.300,00 8.300,00 0,00 0,00 66.585,00Transfer iz državnega proračuna

OB100-09-0006 180.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.000,00NAKUP GASILSKE OPREME ZA DRUŠTVA
PV00 180.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.000,00Lastna sredstva

0802 805,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.035,00Policijska in kriminalistična dejavnost

08029001 805,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.035,00Prometna varnost

OB100-10-0027 805,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.035,00SKUPNI MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT
PV00 805,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.035,00Lastna sredstva

1102 69.300,00 36.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.600,00Program reforme kmetijstva in živilstva

11029001 69.300,00 36.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.600,00Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

OB100-09-0007 51.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.000,00KMETIJSKI PROGRAM-subvencije
PV00 51.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.000,00Lastna sredstva

Stran 1



do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ GPR\ PPR\ PPJ\ VIR\

v EUR

OB100-18-0016 18.300,00 18.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.600,00KOMASACIJE - OBMOČJE ŠRATOVCI
PV00 18.300,00 18.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.600,00Lastna sredstva

1302 823.479,29 1.284.346,83 217.500,00 0,00 0,00 0,00 2.325.326,12Cestni promet in infrastruktura

13029002 196.000,00 469.716,00 217.500,00 0,00 0,00 0,00 883.216,00Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

OB100-11-0026 150.000,00 184.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334.600,00KOMUNALNO OPREMLJANJE PARCEL PRI GD RAD. BOR.
PV00 150.000,00 184.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334.600,00Lastna sredstva

OB100-18-0017 46.000,00 6.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.400,00Cesta JP 844231 Janž.Vrh(Ostan)
PV00 46.000,00 6.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.400,00Lastna sredstva

OB100-19-0026 0,00 2.000,00 217.500,00 0,00 0,00 0,00 219.500,00Cesta JP 844361 Radenski Vrh - Okoslavci
PV00 0,00 2.000,00 47.284,00 0,00 0,00 0,00 49.284,00Lastna sredstva

PV01 0,00 0,00 170.216,00 0,00 0,00 0,00 170.216,00Transfer iz državnega proračuna

OB100-19-0031 0,00 276.716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276.716,00Cesta  - obnova Prisojne ceste
PV00 0,00 106.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.500,00Lastna sredstva

PV01 0,00 170.216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.216,00Transfer iz državnega proračuna

13029003 551.278,11 784.630,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1.335.908,94Urejanje cestnega prometa

OB100-17-0004 64.299,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.799,00NADSTREŠKI NA AVT.POSTAJALIŠČIH IN POSTAJALIŠČA
PV00 64.299,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.799,00Lastna sredstva

OB100-17-0005 8.620,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.620,00PARKIRIŠČE ob želez.progi
PV00 8.620,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.620,00Lastna sredstva

OB100-17-0009 162.829,11 27.288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 190.117,64Ureditev krožišča v Radencih
PV00 80.768,11 27.288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 108.056,64Lastna sredstva

PV01 82.061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.061,00Transfer iz državnega proračuna

OB100-17-0011 10.000,00 423.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433.000,00RONDO pri KZ Radgona
PV00 10.000,00 103.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.000,00Lastna sredstva

PV01 0,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00Transfer iz državnega proračuna

OB100-18-0004 305.530,00 81.306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 386.836,26UREDITEV STANOVANJSKE SOSESKE RADENCI - VAS KOT OBMOČJE PRIJAZNEGA PROMETA 1.faza
PV00 152.410,00 75.498,72 0,00 0,00 0,00 0,00 227.908,72Lastna sredstva

PV01 153.120,00 5.807,54 0,00 0,00 0,00 0,00 158.927,54Transfer iz državnega proračuna

OB100-19-0005 0,00 172.936,04 0,00 0,00 0,00 0,00 172.936,04UREDITEV STANOVANJSKE SOSESKE RADENCI - VAS KOT OBMOČJE PRIJAZNEGA PROMETA 2.faza
PV00 0,00 60.728,53 0,00 0,00 0,00 0,00 60.728,53Lastna sredstva

PV01 0,00 16.831,12 0,00 0,00 0,00 0,00 16.831,12Transfer iz državnega proračuna

PV02 0,00 95.376,39 0,00 0,00 0,00 0,00 95.376,39Evropska sredstva

OB100-19-0018 0,00 71.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.600,00UREDITEV SOSESKE RADENCI - VAS -dodatna dela
PV00 0,00 71.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.600,00Lastna sredstva

13029004 76.201,18 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.201,18Cestna razsvetljava

OB100-15-0014 76.201,18 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.201,18JAVNA RAZSVETLJAVA - OBNOVE
PV00 76.201,18 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.201,18Lastna sredstva

1306 19.305,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.305,00Telekomunikacije in pošta

13069001 19.305,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.305,00Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje

Stran 2



do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ GPR\ PPR\ PPJ\ VIR\

v EUR

OB100-12-0007 19.305,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.305,00ODPR.ŠIR.OMREŽJE ELEK.KOMUNIKACIJ-sive lise
PV00 19.305,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.305,00Lastna sredstva

1403 44.531,25 180.956,49 35.121,50 0,00 0,00 0,00 260.609,24Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva

14039002 44.531,25 180.956,49 35.121,50 0,00 0,00 0,00 260.609,24Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

OB100-11-0002 43.100,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.100,00INVESTICIJSKI TRANSFERI V JZTIŠ
PV00 43.100,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.100,00Lastna sredstva

OB100-18-0001 1.431,25 101.901,50 35.121,50 0,00 0,00 0,00 138.454,25PREHISTORY ADVENTURE  "OD KAMNA DO ŽELEZA" SI-HR
PV00 1.431,25 14.878,00 5.267,50 0,00 0,00 0,00 21.576,75Lastna sredstva

PV02 0,00 87.023,50 29.854,00 0,00 0,00 0,00 116.877,50Evropska sredstva

OB100-19-0002 0,00 21.936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21.936,50NAKUP OPREME ZA ZAŠČITO PARKETA V ŠD RADENCi
PV00 0,00 21.936,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21.936,50Lastna sredstva

OB100-19-0003 0,00 43.118,49 0,00 0,00 0,00 0,00 43.118,49Načrtovanje in povezovanje kolesar.in drugih poti na občmočju občin ...
PV00 0,00 43.118,49 0,00 0,00 0,00 0,00 43.118,49Lastna sredstva

1501 104.644,00 36.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141.144,00Okoljevarstvene politike in splošne administrativne zadeve

15019001 104.644,00 36.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141.144,00Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike

OB100-11-0004 98.500,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133.500,00PRIPRAVA TEHNIČNE DOK. (RAZPISI RS IN EU,DRUGI RAZPISI)
PV00 98.500,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133.500,00Lastna sredstva

OB100-15-0012 6.144,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.644,00MREŽA POSTAJALIŠČ ZA AVTODOME (MPZA)
PV00 6.144,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.644,00Lastna sredstva

1502 1.322.321,58 615.105,96 8.601.300,00 0,00 0,00 0,00 10.538.727,54Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

15029002 1.322.321,58 575.105,96 8.601.300,00 0,00 0,00 0,00 10.498.727,54Ravnanje z odpadno vodo

OB100-14-0003 884.209,48 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959.209,48KANALIZ.SISTEM-INVESTIC.VZDRŽ.(iz omrežnine)
PV00 884.209,48 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959.209,48Lastna sredstva

OB100-14-0004 65.162,10 5.000,00 601.300,00 0,00 0,00 0,00 671.462,10KANALIZ.SISTEM-BORAČEVA-JANŽ.V.-MELANJ.V.
PV00 65.162,10 5.000,00 601.300,00 0,00 0,00 0,00 671.462,10Lastna sredstva

OB100-18-0003 11.950,00 18.795,80 0,00 0,00 0,00 0,00 30.745,80KANALIZACIJA - ČRPALIŠČE PARIČJAK
PV00 11.950,00 18.795,80 0,00 0,00 0,00 0,00 30.745,80Lastna sredstva

OB100-18-0007 360.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375.000,00HIDRAVLIČNE IZBOLJŠAVE NA OBSTOJEČEM KANAL.OMREŽJU
PV00 360.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375.000,00Lastna sredstva

OB100-18-0015 1.000,00 35.140,00 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 8.036.140,00ČISTILNA NAPRAVA RADENCI 2019-2020
PV00 1.000,00 35.140,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.036.140,00Lastna sredstva

PV01 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00Transfer iz državnega proračuna

PV02 0,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00Evropska sredstva

OB100-19-0017 0,00 411.170,16 0,00 0,00 0,00 0,00 411.170,16Čistilna naprava/obstoječa/
PV00 0,00 411.170,16 0,00 0,00 0,00 0,00 411.170,16Lastna sredstva

OB100-19-0022 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00KANAL.OMREŽJE(iz omrežn)-OBNOVA(Kidričevo naselje od Vikend-Panonska,Kidrič.nas.med bloki)
PV00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00Lastna sredstva

15029003 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00Izboljšanje stanja okolja

OB100-19-0006 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00ELEKTRIČNE POLNILNE POSTAJE (3*AC,1*DC)

Stran 3



do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ GPR\ PPR\ PPJ\ VIR\

v EUR

OV03 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00Domači partnerji

PV00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Lastna sredstva

PV01 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00Transfer iz državnega proračuna

1602 290.896,00 58.062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348.958,00Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija

16029003 290.896,00 58.062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348.958,00Prostorsko načrtovanje

OB100-09-0018 290.896,00 24.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315.880,00OBČINSKI PROSTORSKI AKTI - OPN
PV00 290.896,00 24.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315.880,00Lastna sredstva

OB100-19-0011 0,00 33.078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.078,00OBČINSKI PROSTORSKI AKTI - OPPN
PV00 0,00 33.078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.078,00Lastna sredstva

1603 1.988.312,21 700.311,22 126.000,00 0,00 0,00 0,00 2.814.623,43Komunalna dejavnost

16039001 1.857.312,21 159.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.016.612,21Oskrba z vodo

OB100-09-0020 538.015,87 22.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560.115,87VODOVODNI SISTEM C-  do predaje v upravljanje
PV00 538.015,87 22.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560.115,87Lastna sredstva

OB100-14-0014 885.296,34 47.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932.496,34VODOVOD.SISTEM  -  INV.VZDRŽ.(iz omrežnine)
PV00 885.296,34 47.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932.496,34Lastna sredstva

OB100-18-0014 434.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454.000,00VODOVODNO OMREŽJE - OBNOVA(Kidričevo naselje od Vikend-Panonska,Kidrič.bnas.med bloki)
PV00 434.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454.000,00Lastna sredstva

OB100-19-0016 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00HIDRAV.IZBOLJŠAVE-SISTEM C
PV00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00Lastna sredstva

OB100-19-0024 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00VODOVOD HRASTJE MOTA (omrežnina)
PV00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00Lastna sredstva

16039003 131.000,00 541.011,22 126.000,00 0,00 0,00 0,00 798.011,22Objekti za rekreacijo

OB100-18-0011 131.000,00 5.000,00 126.000,00 0,00 0,00 0,00 262.000,00IGRIŠČE ZA MALI NOGOMET NA ŠRC SLATINA
PV00 131.000,00 5.000,00 126.000,00 0,00 0,00 0,00 262.000,00Lastna sredstva

OB100-19-0025 0,00 36.011,22 0,00 0,00 0,00 0,00 36.011,22SONČNA ELEKTRARNA ZA SAMOOSKRBO ŠC RADENCI
OV03 0,00 201,54 0,00 0,00 0,00 0,00 201,54Domači partnerji

PV00 0,00 14.898,68 0,00 0,00 0,00 0,00 14.898,68Lastna sredstva

PV01 0,00 20.911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.911,00Transfer iz državnega proračuna

OB100-19-0028 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00PARKOVNO BAZENSKI KOMPLEKS - UREDITEV
PV00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00Lastna sredstva

1605 74.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.000,00Spodbujanje stanovanjske gradnje

16059002 74.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.000,00Spodbujanje stanovanjske gradnje

OB100-15-0001 74.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.000,00STANOVANJA - investicijsko vzdrževanje
PV00 74.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.000,00Lastna sredstva

1606 0,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.000,00Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

16069002 0,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.000,00Nakup zemljišč

OB100-19-0007 0,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.000,00NAKUP NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA
PV00 0,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.000,00Lastna sredstva

1702 0,00 843.597,00 214.172,00 0,00 0,00 0,00 1.057.769,00Primarno zdravstvo

Stran 4



do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ GPR\ PPR\ PPJ\ VIR\

v EUR

17029001 0,00 843.597,00 214.172,00 0,00 0,00 0,00 1.057.769,00Dejavnost zdravstvenih domov

OB100-19-0027 0,00 843.597,00 214.172,00 0,00 0,00 0,00 1.057.769,00CENTER ZA KREPITEV ZDRAVJA
OV01 0,00 556.574,00 140.882,00 0,00 0,00 0,00 697.456,00Druge občine

OV02 0,00 176.059,00 45.288,00 0,00 0,00 0,00 221.347,00Posredni PU

PV00 0,00 80.020,00 20.347,00 0,00 0,00 0,00 100.367,00Lastna sredstva

PV02 0,00 30.944,00 7.655,00 0,00 0,00 0,00 38.599,00Evropska sredstva

1802 0,00 3.098,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3.098,80Ohranjanje kulturne dediščine

18029001 0,00 3.098,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3.098,80Nepremična kulturna dediščina

OB100-19-0021 0,00 3.098,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3.098,80Prenova zunanje osvetlitve kult.spomenika Cerkev Sv.Mgdalene na Kapeli
PV00 0,00 3.098,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3.098,80Lastna sredstva

1803 71.260,14 49.260,52 14.616,00 0,00 0,00 0,00 135.136,66Programi v kulturi

18039001 71.260,14 49.260,52 14.616,00 0,00 0,00 0,00 135.136,66Knjižničarstvo in založništvo

OB100-09-0026 71.260,14 25.818,84 0,00 0,00 0,00 0,00 97.078,98KNJIŽNICA GORNJA RADGONA
PV00 71.260,14 25.818,84 0,00 0,00 0,00 0,00 97.078,98Lastna sredstva

OB100-19-0008 0,00 23.441,68 14.616,00 0,00 0,00 0,00 38.057,68CENTER MEDGENERACIJSKEGA DRUŽENJA S KRAJEVNO KNJIŽNICO
OV03 0,00 141,93 3.520,43 0,00 0,00 0,00 3.662,36Domači partnerji

PV00 0,00 9.819,18 1.411,00 0,00 0,00 0,00 11.230,18Lastna sredstva

PV01 0,00 13.480,57 9.684,57 0,00 0,00 0,00 23.165,14Transfer iz državnega proračuna

1805 122.000,00 107.453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229.453,00Šport in prostočasne aktivnosti

18059001 122.000,00 107.453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229.453,00Programi športa

OB100-17-0010 122.000,00 67.453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189.453,00ŠPORTNA DVORANA KAPELA
PV00 122.000,00 67.453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189.453,00Lastna sredstva

OB100-19-0029 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00Vzdrž.športnih objektov(sanacija parketa v mali telovadnici)
PV00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00Lastna sredstva

1902 50.303,93 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.303,93Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

19029001 50.303,93 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.303,93Vrtci

OB100-10-0015 50.303,93 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.303,93OPREMA V ENOTAH VRTCA RADENCI
PV00 50.303,93 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.303,93Lastna sredstva

OB100-19-0032 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00VRTEC RADENCI-ŠIRITEV ENOTE GROZDEK KAPELA
PV00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00Lastna sredstva

1903 575.915,00 293.785,49 0,00 0,00 0,00 0,00 869.700,49Primarno in sekundarno izobraževanje

19039001 564.500,00 281.215,47 0,00 0,00 0,00 0,00 845.715,47Osnovno šolstvo

OB100-09-0031 127.800,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142.800,00OŠ RADENCI - INVES.VZDRŽ. in OPREMA
PV00 127.800,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142.800,00Lastna sredstva

OB100-09-0032 210.100,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255.100,00OŠ KAPELA-  INVES.VZDRŽ. in OPREMA
PV00 210.100,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255.100,00Lastna sredstva

OB100-17-0008 226.600,00 201.215,47 0,00 0,00 0,00 0,00 427.815,47ENERGETSKA SANACIJA STAVB
OV03 86.376,00 92.165,67 0,00 0,00 0,00 0,00 178.541,67Domači partnerji

PV00 69.424,00 23.129,48 0,00 0,00 0,00 0,00 92.553,48Lastna sredstva

Stran 5



do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ GPR\ PPR\ PPJ\ VIR\

v EUR

PV01 70.800,00 85.920,32 0,00 0,00 0,00 0,00 156.720,32Transfer iz državnega proračuna

OB100-19-0030 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Vzdrževanje javnih zavodov-intervencijsko vzdrževanje
PV00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Lastna sredstva

19039002 11.415,00 2.932,02 0,00 0,00 0,00 0,00 14.347,02Glasbeno šolstvo

OB100-09-0035 11.415,00 2.932,02 0,00 0,00 0,00 0,00 14.347,02GLASB.ŠOLA G.RADGONA- INV. VZDRŽEVANJE IN OPREMA
PV00 11.415,00 2.932,02 0,00 0,00 0,00 0,00 14.347,02Lastna sredstva

19039004 0,00 9.638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.638,00Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobraževanju

OB100-19-0033 0,00 9.638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.638,00S-CONNECT (SLOVENIJA-MADŽARSKA)
PV00 0,00 9.638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.638,00Lastna sredstva

460 0,00 54.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.600,00REŽIJSKI OBRAT -skupni stroški in komunalna dejavnost

0603 0,00 54.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.600,00Dejavnost občinske uprave

06039002 0,00 54.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.600,00Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

OB100-19-0015 0,00 54.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.600,00NAKUP OPREME V REŽIJSKEM OBRATU
PV00 0,00 54.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.600,00Lastna sredstva

460-03 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00REŽIJSKI OBRAT - ČIŠČENJE(ČIST.NAPRAVA)

1502 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor

15029002 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Ravnanje z odpadno vodo

OB100-19-0034 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00ČISTILNA NAPRAVA VZDRŽEVANJE(iz omrežnine)
PV00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00Lastna sredstva

500 19.330,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.330,00KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI

1603 19.330,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.330,00Komunalna dejavnost

16039002 19.330,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.330,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

OB100-09-0036 19.330,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.330,00INVESTICIJE NA POKOPALIŠČU RADENCI
PV00 19.330,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.330,00Lastna sredstva

600 78.750,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.750,00KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA

1603 78.750,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.750,00Komunalna dejavnost

16039002 78.750,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.750,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost

OB100-09-0037 78.750,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.750,00INVESTICIJE NA POKOPALIŠČU KAPELA
PV00 78.750,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.750,00Lastna sredstva

5.946.538,40 4.554.263,31 9.218.009,50 8.300,00 0,00 0,00 19.727.111,21

Rekapitulacija NRP virov:

PV00 Lastna sredstva 5.513.096,40 2.843.710,73 3.802.609,50 0,00 0,00 0,00 12.159.416,63
PV01 Transfer iz državnega proračuna 347.066,00 656.066,55 1.188.200,57 8.300,00 0,00 0,00 2.199.633,12
PV02 Evropska sredstva 0,00 213.343,89 4.037.509,00 0,00 0,00 0,00 4.250.852,89

Skupaj 5.860.162,40 3.713.121,17 9.028.319,07 8.300,00 0,00 0,00 18.609.902,64

Stran 6



do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ GPR\ PPR\ PPJ\ VIR\

v EUR

OV01 Druge občine 0,00 556.574,00 140.882,00 0,00 0,00 0,00 697.456,00
OV02 Posredni PU 0,00 176.059,00 45.288,00 0,00 0,00 0,00 221.347,00
OV03 Domači partnerji 86.376,00 108.509,14 3.520,43 0,00 0,00 0,00 198.405,57

Skupaj 86.376,00 841.142,14 189.690,43 0,00 0,00 0,00 1.117.208,57

Stran 7



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

IV. OBRAZLOŽITVE REBALANSA PRORAČUNA  

- IV/1. Obrazložitev sprememb odloka o proračunu občine Radenci za leto 2019 

- IV/2. Obrazložitev sprememb splošnega dela proračuna občine Radenci za leto 2019, 

- IV/3. Obrazložitev sprememb posebnega dela proračuna občine Radenci za leto 2019 

(finančnih načrtov neposrednih uporabnikov proračuna); 

 

IV/1. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RADENCI ZA 

LETO 2019 

 

UVOD 

Proračun Občine Radenci za leto 2019 je bil sprejet na 5. redni seji 28.3.2019 in objavljen v 

Uradnem glasilu slovenskih občin št. 16/19. Proračun je bil pripravljen v skladu z 

makroekonomskimi kazalci države, na podlagi že sklenjenih pogodb o sofinanciranju 

projektov in na podlagi pričakovanj in ocen o realizaciji na lokalni ravni.  

 

Po ustaljenem prikazu vam v Odloku o spremembi odloka o proračunu Občine Radenci za 

leto 2019 dajemo na ravni trimestnih kontov prikaz spremenjene bilance prihodkov in 

odhodkov, spremenjenega računa finančnih terjatev in naložb in spremenjenega računa 

financiranja (številčnega dela proračuna). Prikažemo tudi predviden ostanek sredstev na 

računih ob koncu leta, spremembe neto zadolževanja in neto financiranja in stanje sredstev 

ob koncu preteklega leta. V drugih členih se Odlok o proračunu Občine Radenci za leto 2018 

ne spreminja. 

 

SPREMEMBE BILANCE PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 Do konca proračunskega leta so skupni prihodki proračuna ocenjeni na 

6.082.695,74 kar predstavlja zvišanje za 1,36% oz. za 81.514,00 eur. 

 V navedeni bilanci načrtujemo 8.163.551,572 EUR odhodkov, kar skupno 

predstavlja zvišanje za 8,26%. Tudi te spremembe so podrobno opisane v 

nadaljevanju v obrazložitvi posebnega dela proračuna. 

 Po bilanci prihodkov in odhodkov je proračunski primanjkljaj 2.080.855,83 EUR.  

 

SPREMEMBE RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Račun finančnih terjatev in naložb se glede na veljavni proračun za leto 2019 spreminja na 

kontu 751200 – prodaja DOSOR-ja in sicer se zvišuje za 300.000,00 eur, torej na 

1.500.000,00 eur, kar je 25%. 

 

SPREMEMBE RAČUNA FINANCIRANJA 

Pod točko VII. – domače zadolževanje smo predvideli najem kredita v višini 585.108,00 

EUR že v Proračunu za leto 2019 in se z rebalansom Račun financiranje ne spreminja. 

Račun se spreminja tudi v točki IX. Sprememba stanja sredstev na računu, ki bo negativno, 

v višini -176.672,19 EUR.  

Stanje sredstev na računih na dan 31.12. preteklega leta je v višini 922.664,47 eur. 

Tako naj bi bilo stanje sredstev ob koncu leta 2019 v višini 745.992,28 EUR. 

 

Občinskemu svetu, ki sprejema Odlok o spremembah odloka o proračunu občine 

Radenci za leto 2019 predlagamo, da opravi sprejem po določbah poslovnika 

(UGSO št. 6/15), ki urejajo obravnavo in sprejem dopolnjenega predloga 

proračuna.  

  



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

IV/2. OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA REBALANSA PRORAČUNA OBČINE 

RADENCI ZA LETO 2019  

 

PRIHODKI 

V predlogu rebalansa proračuna Občine Radenci za leto 2019 ocenjujemo, da bomo 

prihodke realizirali v višini 6.082.695,74 oz. 1,36% več od načrtovanih. 

 

DAVČNI PRIHODKI: prihodki iz naslova dohodnine se ne spreminjajo. 

Na dosedanjo realizacijo dvigujemo nekatere prihodke, ki že sedaj presegajo plan in kot 

občina nimamo vpliva na njihovo vplačilo (davki na dediščine, davki na promet z 

nepremičnim premoženjem in na finančno premoženje,…).  

 

NEDAVČNI PRIHODKI: Zvišujejo se nedavčni prihodki in sicer: 

 Prihodki od premoženja (najemnine za gosp.infrastrukturo – OŠO, čistilna naprava): 

+29.600,00 eur 

 Prihodki od prodaje storitev – vodarina, kanalščina, stroški čiščenja: +49.750,00 

eur (zaračunavanje vodarine od 1.3.2019, odvajanja in čiščenja od 1.6.2019, plačilo 

z zamikom). 

Omrežnine so knjižene posebej na kontih 710 in stroški izvajanja storitev na kontih 

713. 

 

KAPITALSKI PRIHODKI: ni sprememb. 

 

PREJETE DONACIJE: ni sprememb. 

 

TRANSFERNI PRIHODKI: ni sprememb. 

 

 

 

IV/3. OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA REBALANSA PRORAČUNA ZA LETO 2019 

PO PRORAČUNSKIH UPORABNIKIH IN PO POSTAVKAH 

 

ODHODKI 

 

100 OBČINSKI SVET 

Na PP 01002 Sejnine, se dodajajo sredstva v višini +10.000,00 eur. Ocenjujemo, da bi 

to moralo predvidoma zadoščati za vse sejnine do konca leta. 

 

Nova je PP 01055 Financiranje svetniških skupin v znesku +5.813,87 eur, skladno s 

sprejetim Pravilnikom. 

 

Zvišanje PP 01007 Objave občinskih predpisov zaradi večjega števila objav odlokov 

(gospodarske javne službe). 

 

200 NADZORNI ODBOR 

Ni sprememb. 

 

300 ŽUPAN 

 

PP 03002 Nagrada podžupana: korekcija na pravilni izračun, +871,00 eur. 

PP 03005 Stroški reprezentance: zvišanje za 6.000,00 eur. Del sredstev je bil porabljen 

s strani bivšega župana, računi pa so zapadli v letu 2019. V glavnem so to sredstva za 

pogostitev občanov ob prilikah prireditev, ki niso zajete na posamezni proračunski postavki 

in ne za osebno porabo župana. 

PP 03008 Druga povračila za delo župana: zvišanje za 1.200 eur -  stroški prevoza na 

sprejeme in poslovne dogodke ter stroški parkirnin. 

PP 03009 Oglaševanje in odnosi z javnostjo: zvišanje za 2.000,00 eur (obveščanje 

občanov v zvezi z delom občine). 

PP 03011 Nakup opreme: dodatno 1.000 eur za nakup telefona (sedaj uporablja privat 

telefon). 



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

PP 01024 Str.protokolarnih prireditev: +5.000,00 eur, izvedba dogodkov (vabila, 

rojstni dnevi občanov, …). Na tej PP je 2.070 eur bilo porabljenih že v prejšnjem mandatu. 

PP 01027 Prireditve v javnem interesu: +5.600,00 eur (sofinanciranje večjih dogodkov 

v javnem interesu kot so »gasilske veselice«, kjer si gasilci pridobivajo sredstva za svoje 

delovanje oz.nakup opreme). Predvideno je 800 eur za plačilo ansambla na posamezni 

prireditvi. 

PP 03006 Pokroviteljstvo župana: +2.000,00 eur (prošnje društev in drugih neprofitnih 

oragnizacij za pomoč pri izvedbi dogodkov, delovanju,…). Ne gre za osebno porabo župana. 

PP 03010 Simbolične nagrade: -1.500,00 eur (razpis je zaključen). 

 

 

400 OBČINSKA UPRAVA 

PP 04323 Strategija razvoja -15.000,00: sredstva so prenesena na PP 04265 od koder 

plačujemo stroške povezane s posameznimi projekti, ki še nimajo svoje PP. 

 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

04000 Vzdrž.objektov in površin v lasti občine +15.000,00: občina je v zadnjem času 

prenesla v lastništvo več stavb, ki smo jih dobili kot zapuščino po pokojnikih, ki so bivali v 

varstvenih institucijah oz. stavbe ter parcele, ki so nam jih prenesli v lastništvo še v času,ko 

so živi. S tem nastajajo za občino določeni stroški (omrežnine, košnje, vzdrževanje stavb, 

praznih stanovanj do oddaje v najem, vzdrževanje starih posl.prostorov,…). S te PP se 

plačujejo tudi vsi stropški, ki nastajajo v zvezi z delovanjem obline (obnova reklamnih tabel, 

stožcev, postavitev informativnih tabel, košnja površin, ki niso predmet koncesijske 

pogodbe,…) 

 

06039001 Administracija občinske uprave 

PP 04333 strokovne komisije: + 1.000,00 eur: sredstva za delo komisij, ki jih imenuje 

župan in sodelujejo pri razpisih (razpisi za društva, prireditve, dodelitev sredstev – 

subvencije, nagrade,…). 

 

06039002 Razpolaganje s premoženjem 

PP 04909 Posl.prostori obč.uprave: potrebnih je dodatnih 9.000 eur za večji servis 

dvigala v poslovni stavbi. 

PP 04015 str.služb.avtomobila: stroški za registracijo avtomobila za potrebe občinske 

uprave. 

PP 04016 nakup opreme:+25.000,00 – nakup osebnega avtomobila za potrebe občinske 

uprave. Sedanji avtomobil je starejši, l.2008, zato predlagamo nakup novejšega, da bodo 

službene poti varnejše. 

+6.000,00: nujno je pristopiti k nabavi novega strežnika, ker je dosedanji dotrajan in nima 

tolikšne zmogljivosti, da bi lahko delo potekalo nemoteno (brez potrate časa, ko čakamo, da 

server opravi določene naloge (preobremenjenost)). 

 

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 

PP 04030 Intervencije na področju civilne zaščite:: +3.422,50 eur. Toliko je znašal 

račun Mestne občine Murska Sobota (po zakonu o gasilstvu) za gašenje Prekmurskega 

doma (avtolestev). 

 

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov: 

PP 04849 Položitev energetskega kabla: +10.000,00. Za potrebe izvedbe investicije v 

samooskrbni športni center (izgradnja sončne elektrarne), je potrebno položiti močnejši 

energetski kabel. 

 

13029001 – Uprav.in tekoče vzdrž.obč.cest 

PP 04057 Zimska služba: potrebno je zagotoviti dodatnih 2.932,16 eur – realizacija. 

PP 04247 Vzdrževanje lokalnih cest: dodatno 40.000 za preplastitev cest v občini 

Radenci na odseku Hrašenski Vrh – »križišče stoterih znakov«. 

 

 

 

 



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

13029002 – Inv. vzdrževanje in gradnja cest  

PP 04446 Cesta Radenski Vrh: v skladu z dogovorom z občani, ki živijo ob tej cesti, se 

bo v prihodnosti pristopilo k celotni ureditvi situacije na tem odseku. Ostajajo samo 

sredstva za geodetske odmere. 

 

PP 04448 Ureditev Prisojne ceste: +276.716,00 eur. Del sredstev bo pridobljenih iz 23. 

člena ZFO-1 za investicije (85.108 eur nepovratnih in 85.108 povratnih sredstev). Celostno 

se bo uredila Prisojna cesta vključno z javno razsvetljavo. 

 

PP 04315 Rondo pri KZ Radgona: +13.000,00 (predvideno 20.000,00 za PZI in 3.000 za 

obnovo projektne naloge). 

 

PP 04852 Ureditev stan.soseske Radenci Vas (razpis trajnostna mobilnost): 

dodatno je potrebno zagotoviti sredstva v višini 1.820,00 eur za recenzijo projekta. 

 

PP 04853 Ureditev stan.soseske Radenci Vas (dodatna dela): +4.258,00 eur – 

celostna ureditev soseske – ureditev parkirišč, ozelenitev, zasaditev dreves,… 

 

PP 04071 Vzdrž.javne razsvetljave: potrebno je bilo dodati sredstva v višini +12.000 

eur, da se lahko pristopi k povpraševanju za vzdrževanje za tekoče leto in dalje. JR je 

potrebna popravila (zamenjava svetilk-tam, kjer so še stare), realizacija cca 6.600 eur  pa 

je zaradi namestitve novoletne razsvetljave (okrasitve), za tekoča popravila pa več ni 

sredstev. 

 

PP 04265 Priprava dokumentacije: +15.000,00 eur. Prenos iz postavke Strategije 

občine. Sredstva so potrebna za stroške, ki nastajajo pred samo prijavo na razpis (priprava 

tehnične dokumentacije). 

 

15019002 Ravnanje z odpadno vodo 

PP 04286 Čistilna naprava – nova: +35.140,00 eur. Sredstva bodo namenjena za 

geodetske odmere, odkupe zemljišč, ter pripravo projektov(novelacija) in za notarske 

storitve. Pristopiti je potrebo k pripravljalnim delom, da bomo lahko izgradili novo čistilno 

napravo. 

 

PP 04404 Subvencioniranje omrežnine za čiščenje: +20.000,00 eur, isto kot so 

prihodki, sklep obč.sveta, da se uvede subvencija za to omrežnino in se ne obremenjuje 

občanov. 

PP 04824 Kanal.sistem iz omrežnine: -50.000,00, sredstva se prenašajo na PP v okviru 

režijskega obrata. 

PP 04834 Kanaliz.omrežje Kidrič.nas.-Panonska: +5.600 eur, zagotovitev sredstev za 

snemanje in čiščenje kanalizacije na tem odseku za potrebe projektiranja. 

PP 07204 Čistilna naprava,stara, nakup: v skladu s sprejetim sklepom obč.sveta se 

povišujejo sredstva za davek na promet nepremičnin in za nakup čist.naprave, + 61.170,16 

eur. 

 

16039001 Oskrba z vodo 

PP 04106 Oskrba z vodo: +2.100,00 eur – sredstva za HaCCP in analize vode za vaške 

vodovode (Hrastje Mota, Hrašenski Vrh). 

PP 04822 Vodov.sistem C: dodatno zvišanje zaradi plačila stroškov obratovanja nove 

vodarne v Podgradu (+ 6.100,00). Stroški el.energije do prevzema v režijski obrat, tj.do 

28.2.2019. 

PP 04830 Vodovodno omrežje(iz omrežnine): +801,00 eur. Stroški del do 28.2.2019. 

PP 04833 Vodov.omrežje Kidrič.naselje-Panonska cesta: +15.000,0, sredstva za 

projektiranje vodovodnega sistema na tej relaciji v dolžini 1.300 m. 

PP 04122 Cenitve in geodetske odmere: +10.000,00, sredstva za odmero in ureditev 

parcelnih mej ob cestah. 

PP 04848 Rušenje objektov: +35.000,00. Ocena stroškov rušitve gradbenih objektov 

(stara hiša Belak ob cesti Kapelski Vrh – Okoslavci, zadružni dom, stara šola na Kapeli). 

Največji strošek predstavlja deponiranje odpadnega gradbenega materiala. 

 



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2019 
 
  

 
 

19029001– Vrtci 

PP 04366 Vrtec Radenci-širitev enote Grozdek Kapela: sredstva za ureditev dodatnih 

prostorov za potrebe vrtca(širitev vrtca, dodatni oddelek). 

 

19039001 – Osnovno šolstvo 

PP 04863 Aktivnosti za predšolsko in šolsko mladino: +2.000,00 eur-sredstva za 

izvedbo prireditve Otroci pojejo slovenske pesmi in ostale spremljevalne prireditve za otroke 

in mladino. 

04925 S-Connect (Slovenija-Madžarska): nova PP, +9.638,00 eur za pruipravo vloge za 

razpis. 

 

23 Intervencijski programi 

PP 04230 Splošna proračunska rezervacija: sredstva so predvidena za naloge, ki se 

pojavijo tekom leta in za njih ni planirana zadostna višina proračunskih sredstev na določeni 

PP oz. sploh ni planirana.  

 

 

REŽIJSKI OBRAT je planiran na 4 proračunskih uporabnikih zaradi boljšega pregleda 

posamezne gospodarske javne službe. 

Del stroškov se vodi na skupnem delu za vse GJS (kanalizacija,čistilna naprava, vodovod) in 

za komunalno dejavnost. Na podlagi sodil se bodo sredstva razporedila na posameznega 

proračunskega uporabnika. Materialne stroške na PP 07011 smo dvignili za 1.300 eur 

(zdravniški pregledi novih zaposlenih, delovna obleka). 

Na PP 07013 Vzdrževanje vozil v RO dvigujemo za +cca 1.000,00 eur (registracija in 

zavarovanje avtomobila). 

PP 07014 Delovanje RO – nakup in najem opreme: predvideva se nakup avtomobila za 

potrebe režijskega obrata (kot Kangoo, Berlingo,…) za prevoz manjših kosilnic, materiala na 

čistilno napravo, delovnega orodja, … . Avtomobil je previden na leasing. 

Prav tako je nujno potrebno nabaviti kosilnice – traktorsko kosilnico in nahrbtno kosilnico 

ter drugo drobno orodje za vzdrževanje javnih površin, ki niso zajete v koncesijo in za 

vzdrževanje pokopališč. Prav tako je potrebno urejati okolico vodohranov in črpališč ter 

čistilne naprave. 

PU 46002 Režijski obrat – odvajanje (kanalizacija): sredstva so povzeta iz sprejetega 

elaborata. 

PU 46003 Režijski obrat – čiščenje (čistilna naprava): sredstva povzeta iz sprejetega 

elaborata. Dodatno so predvidena za plačljivo storitev in sicer za praznjenje greznic in 

monitoringa malih čistilnih naprav, +8.000,00 eur. 

 

500 KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI: rebalans na ravni PP ni predviden. 

600 KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA: rebalans na ravni PP ni predviden. 

 

RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB:  

V računu je sprememba v višini 300.000,00 eur za kolikor se je zvišala prodajna cena 50% 

deleža v podjetju DOSOR d.o.o.. 

 

RAČUN FINANCIRANJA 

22 – Servisiranje javnega dolga 

 

Ni sprememb. 

 

 

 

Pripravila: 

Občinska uprava 

 

 

              Roman LELJAK 

                                                                             Župan občine Radenci 

 



                  
OBČINA RADENCI 
Radgonska  c. 9, 9252 RADENCI      

Tel.: 02 5669-610  

Fax: 02 5669-620      

E-mail: obcina@radenci.si 

  
Številka:  
Datum:  
 

Na podlagi 43., 44. in 45. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/2007-UPB3, 
65/08, 69/08,74/09 in 40/12 v nadaljevanju: ZJU) ter Pravilnika o vsebini in postopkih za pripravo 
in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 60/06, 83/06, 70/07 in 96/09) sprejemam  
naslednji 
 

PREDLOG SPREMEMBE KADROVSKEGA NAČRTA OBČINSKE UPRAVE OBČINE RADENCI 

ZA LETI 2019 - 2020 

 
 
 

Opis 

 
 

Tarifna 
skupina 

 
Število 

zaposlenih na 
dan 31.12. 

2018 

 
Dovoljeno 

število 
zaposlenih na 
31.12.2018 

Predlog 
dovoljenega 

števila zaposlenih 
na dan 31.12. 

2019 

Predlog 
dovoljenega 

števila zaposlenih 
na dan 

31.12.2020 

OBČINSKA UPRAVA I - - - - 

II 1 1 1 1 

III - - - - 

IV - - - - 

V 1 1 1 1 

VI 5 5 4 4 

VII, VIII 3 
 

4 
 

4 
 

4 
 

REŽIJSKI OBRAT I - - - - 

II - - 2  2 

III - - 1 
 

1 
 

IV - - - - 

V - - 1 1 

VI - - 2 
 

2 
 

 VII - - 1 1 

Pripravniki  - - - - 

SKUPAJ  10 11 17 17 

 

OBRAZLOŽITEV: 
Na podlagi Zakona o javnih uslužbencih mora predstojnik ob pripravi proračuna podati predlog 

kadrovskega načrta, v katerem se prikaže dejansko in predvideno število zaposlenih po delovnih 

mestih za obdobje dveh let. Med proračunskim obdobjem se kadrovski načrt lahko spremeni, če pride 
do trajnega ali začasnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče opravljati z obstoječim številom 
javnih uslužbencev in so zagotovljena finančna sredstva za nove zaposlitve. Glede postopka za 
spremembo kadrovskega načrta se uporabljajo določbe 43. in 44. člena tega zakona. 
 
V kadrovskem načrtu se opredeli število zaposlenih glede na tarifni razred. Trenutno je v občinski 

upravi zaposlenih 10 javnih uslužbencev, v Režijskem obratu pa 4 javni uslužbenci. 
 
V predlogu spremembe kadrovskega načrta za leto 2019 se skupaj predvideva 17 delovnih mest, od 
tega so 3 dodatna delovna mesta predvidena kot nova delovna mesta za opravljanje gospodarskih 
javnih služb, ki so  z dnem 1.6.2019 prešla v izvajanje režijskega obrata občine Radenci in sicer: 
- 2 nekvalificirana delavca  (II. tarifni razred), 
- operativni vodja del na terenu oz. sorodno DM (V. tarifni razred). 

Eno delovno mesto je nadomeščanje dolgotrajne bolniške. 
 

Usklajenost kadrovskega načrta s predlogom proračuna  
Kadrovski načrt je usklajen s predlogom rebalansa proračuna Občine Radenci za proračunsko leto 
2019. 
                                                                 

                   Roman LELJAK,                                                                                                     
               Župan Občine Radenci 


